
Finanču ministrijas rīkojums.
Triptiku izdošanas tiesību pagarināšana.
Rīkojums par dabisko minerālūdeņu mui-

tošanu.
Rīkojums par darba devēju apvienošanos

slimo kasu pilnvarnieku vēlēšanās.
Papildinājums rīkojumā par slimo kasu

statūtu pārreģistrēšanu un slimo kasu
lietu pagaidu pārvaldīšanu.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu slimo kasu dalīb-
nieku atsvabināšanai no iemaksām.

Rīkojums par vienkārša strādnieka vidējo
dienas algu. pabalstu un pensiju ap-
rēķināšanai nelaimes un arodu slimību
gadījumos.

Valdības rīkojumi un pavēles

Finanču ministrijas rīkojums.
Pamatojoties uz rīkojuma par zīmog-

nodevu 43. p. 1. pk., Finanču ministrija,
saziņā ar Zemkopības ministriju, noteic
vidējo nomas cenu līdzīgu Ls 10 (desmit
latu) par pūrvietu aramās zemes, tīrumos
ierīkotām mākslīgām ganībām un dārzu
zemi, kā arī par katru pūrvietu pļavas,
kas pārsniedz 25% no iznomātās aram-
zemes kopplatības visos Latvijas apriņķos
zīmognodevas aprēķināšanai no nomas
līgumiem, kas noslēgti par 1931./32. saim-
niecības gadu un par kuriem noma mak-
sājama ne vienīgi naudā, bet vai pa daļai
naudā, pa daļa un izpildāmu:;
darbos.

Par pļavām līdz minētai normai, kā arī
par ganībām nofia nav jārēķina.

Pēc aprādītās cenas aprēķināma minēto
līgumu gada nonļa, un no pēdējās maksā-
jama zīmognodeva 0,5% apmērā.

Ja līgumā paiedzēto nomu par zemes
lietošanu maksā ne skaidrā naudā, bet pa
daļai naudā, pa diļai graudā un izpildāmos
darbos, tad zīmognodeva maksājama ne
augstākās konstatējamās summas, t. i.
vai nu no tās sunļmas, kura iznāk pēc šini
rīkojuma pirmā iaļā aprādītā aprēķina,
vai no nomas daas, kas parādīta līgumā
skaidrā naudā.

1930. g. 19. deiembrī.
Finanču ninistris A. Petrevics.

Nodokļu deparamenta
direktors F. Ķempe ls.

Rikojiims Nr. 277
1930. g. 22. decembrī.

Triptiku un „|iHiets de passages en
douanes" izdošanas tiesību pagari-
nāšana Latvijas automobiļu un aero

tļubam.
Finančuministr; as muitas departamenta

1929.g. rīkojums 1> 320 („V.V." 294. num.)
par triptiku un „c rnets" izdošanas tiesību
piešķiršanu Latvi is automobiļu un aero
klubam līdz 19 0. g. 31. decembrim
pagarināts līdz 131. g. 31. decembrim.

Finanču mirstra b. J. Bokalders.
Muitas depatamenta

irektors E. Dundurs.

Rīkojuns Nr. 278
1930. g. 30. decembrī.

Dabiskie minerālūdeņi, kas muitojami
pēc ievedmuitģ tarifa 32. panta

2. ninkta.
1. Minerālūdeii saraksts:

100. San Pelegrio (S. Pelegrino).
2. Šis rīkojum stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Pamats: Iev< muitas tarifa 32. pants

2. punkts un eselības dep-ta 1930. ķ.
3. decembra iksts Jfe F/14257.
Finanču mirstra b. J. Bokalders.
Muitas depttamenta

irektors E. Dundurs.

Apstiprinu.

1930. g. 31. decembri.
Tautas labklājības ministris

V.R lib u 1 s.
Rīkojums

par darba devēju apvienošanos
slimo kasu pilnvarnieku vēlēšanās.

Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo
kasēm" 9. un 85. p., Tautas labklājības
ministrija nosaka:

Darba devēju pilnvarnieku vēlēšanās
slimo kasēs aktīvās un pasīvās vēlēšanu
tiesības (kandidēt, parakstīt kandidātu
sarakstu un balsot par kādu kandidātu
sarakstu) ir tikai tiem darba devējim,
kas nodarbina attiecīgās kases statūtos
paredzētā laikā vismaz 5 algotus darbi-
niekus.

Darba devēji, kas katrs atsevišķi no-
darbina mazāk kā 5 algotus darbiniekus,
var apvienoties atsevišķās grupās tā,
ka katrā grupā apvienotie kopā nodarbina
vismaz 5 algotus darbiniekus, un pilnvarot
vienu no sava vidus balss nodošanai,
kas dod tiesību kandidēt, parakstīt kan-
didātu sarakstu un balsot.

Pilnvaras sastādāmas vai nu pēc še
klāt pieliktā parauga, vai arī citādi, bet
katrā ziņā rakstiska paziņojuma veidā,

no kura nepārprotami redzams, kas un
ko pilnvaro, uzrādot visu apvienojušos
darba devēju vārdus un uzvārdus, darba
vietu nosaukumus un algoto darbinieku
skaitu.

Paraksti uz pilnvarām var būt neap-
liecināti — tie salīdzināmi ar slimo kasei
agrāk iesniegtiem parakstiem uz citiem
iesniegumiem vai dokumentiem.

Pilnvaras iesniedzamas kasei ne vēlāk,
ļ!'kā pn'ekšvē.ēšaiiu dienā, parastā darba
laikā. Juridisku personu vai vairākām
personām piederošu darba vietu balsstie-
sības resp. tiesības parakstīt pilnvaru var
izlietot bez sevišķa pilnvarojuma tās per-
sonas, kas parasti kasei iesniedz algu
sarakstus.

Ar šorīkojumu atcelts ministrijas 1930. g.
14. oktobra ,,Rīkojums par darba devēju

apvienošanos slimo kasu pilnvarnieku vē-
lēšanās" JSfo- 9108, publicēts 1930. g.
15. oktobrī „Valdības Vēstnesī" 234. num.

Pielikums: pilnvaras paraugs.

Rīgā, 1930. g. 31. decembrī. N° 10836'.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas

vadītājs H. Liepiņš.

Pilnvaras paraugs.
,'. .; ' !., '?

slimo kasei.

Ar šo mēs apakšā parakstījušies kasei pievienoto darba vietu īpašnieki, kas katrs
atsevišķi nodarbinājām uz š. g. 1. kases dalībniekus zemāk minētā
skaitā, balss nodošanai, t. i. aktīvo un pasīvo vēlēšanu tiesību izlietošanai darba
devēju pilnvarnieku vēlēšanās pilnvarojam no sava vidus

(Vārds un uzvārds)

Algoto
. Darba devēja Darba vietas darbinieku _. , , .. , ,

pec _ , i . , . skaits U7 x „ Darba devēja paraksts
kārtas vārds un uzvārds nosaukums un adrese j
u

"
*)

2.
3.
4.
5.

(Datums)

*) Š jā pi' nvarā jāuzrāda ziņas arī par to darba vietu, kuras īpašnieks pilnvarots nodot
ba!si un viņam tā iat šī pilnvara jāparaksta. Paraksti var būt neapliecināti, jo vēlēšanu kommisija
tos salīdzina ar kasei agrāk iesniegtiem parakstiem uz algas sarakstiem.

Apstiprinu.

Rīgā, 1930. g. 31. decembrī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Papildinājums
rīkojumā par slimo kasu statūtu
pārreģistrēšanu un slimo kasu lietu

pagaidu pārvaldīšanu.
1929. g. 2. novembra rīkojumu JNs 19377

(,.Valdibas Vēstneša" 1929. g. 4. novembra
250. num.) papildināt ar šādu 5 1. pantu:

5 1. Iepriekšējā (5.) pantā paredzētās kom-
misijas darbības uzraudzībai Tautas
labklājības ministrija sūta kommisija
vienu pārstāvi-pilnvarnieku, kuram tie-
sības 3 dienu laikā, skaitot no lēmuma
pieņemšanas, celt iebildumus pret kom-
misij'as pieņemtiem lēmumiem. Ja mi-
nistrijas pilnvarnieks pret kādu lē-
mumu cēlis iebildumus, tad lēmums
nestājas spēkā, bet strīdīgo jautājumu
galīgi izšķir Tautas labklājības mi-
nistrija, paziņojot savu lēmumu kom-
misijai izpildīšanai.

Šis papildinājums spēkā ar 1931. g.
1. janvāri,

Rīgā, 1930 g. 3.1. decembrī. N° 10837.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

, Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1930. g. 31. decembrī.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Rīkojums
par vienkārša strādnieka vidējo
dienas algu pabalstu un pensiju
aprēķināšanai nelaimes un arodu

slimību gadījumos.
Pamatodamās uz ,,Likuma par algotu

darbinieku apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos" 6. un 23. pantu,
Tautas labklājības ministrija, sākot ar
1931. g. 1. janvāri līdz 1931. g. 31. decem-
brim nosaka sekošu vienkārša darba strād-
nieka vidējo dienas algu, kura attiecīgos
gadījumos (minētā likuma 13., 16., 18.,
21., 22. un 24. p.) ņemama par pamatu
pabalstu un pensiju-aprēķināšanai:

1) ja cietušais saņēmis dienas algu
vai strādājis bez algas un saskaņā at-
likumu pabalsts vai pensija jāmaksā tikai
par darba dienām, kā arī visos gadījumos,
kad izsniedzams apbedīšanas pabalsts:

a) strādniekiem visā valstī, izņemot
UlģaV, Ii 2,80 dienā, bet Ut£Šļi-
Ls 2,40 dienā;

b) strādniecēm un abu dzimumu pus-
audžiem no pilniem 16 līdz pilniem
18 gadiem visā valstī — Ls 2,—
dienā;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem
16 gadiem visā valstī — 1,80 dienā-

2) ja cietušais saņēmis mēneša vai
gada algu un saskaņā ar likumu pabalsts
vai pensija jāmaksā arī nar svētku die-
nam un svētdienām:

a) strādniekiem visā valstī, izņemot
Latgali, — Ls 2,50 dienā vai Ls 75 —
mēnesī, bet Latgalē — Ls 2,34 dienā
vai Ls 70,— mēnesī;

b) strādniecēm un abu dzimumu pus-
audžiem no pilniem 16 līdz pilniem
18 gadiem visā valstī — Ls 1.67
dienā vai Ls 50,— mēnesī;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem
16 gadiem visā valstī — Ls 1,50
dienā vai Ls 45,— mēnesī.

Rīgā, 1930. g. 31. decembrī. N° 10839.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1930. g. 31. decembri.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Rīkojums
par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu slimo kasu dalīb-
nieku atsvabināšanai no iemaksām.

Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo
kasēm" 66. pantu, Tautas labklājības mi-
nistrija nosaka:

1. Slimo kasu dalībnieki, kura darba
alga nesasniedz šinī rīkojumā nosacīto
normu, ir atsvabināti no iemaksām slimo
kases un viņu vietā iemaksas izdara darba
devējs no saviem līdzekļiem.

1) Vīriešiem: Vidzemē un Kurzemē —
Ls 2,80 dienā vai Ls 70,— mēnesī
un Latgalē — Ls 2,40 dienā vai
Ls 60,— mēnesī;

2) dzelzceļniekiem vīriešiem visā valstī
Ls 2,40 dienā vai Ls 60,— mēnesi;

3) sievietēm visā valstī Ls 2— dienā
vai Ls 50,— mēnesī;

4) mazgadīgiem un pusaudžiem (līdz
pilniem 18 gadiem) visā valsti
Ls 1,80 dienā vai Ls 45, — mēnesī..

I Latvijas valdības JgļjL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^B^^^K^m^

svētdienas
un dienas

Redakcija: ^^^^SJ^S^^^ Kantoris un ekspedīcija:

ļ Rīgā, pilī JSfs 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
' Runas stundas no 11—12 ^pr Atvērts no pulksten 9—3

Maksa par,,Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ļs (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
7a gadu .... 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— 72 gadu ? • • 10,—
I „ 2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .— ,12 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls *7T
par katru tālāku rindiņu .. .....—-b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ; >>

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) — *?

d) par dokumentu pazaudēšanu no
ļkatras personas > *

Nupat iznāca un dabūjama ,^^\J^^S^

Instrukcija f/v \r
par apriņķa valdes un revīzijas kommisijas V$ēšanw<5V Jco

izvešanu 1931. gadā v V y *J
vLii--

instrukcija
pagastu valdēm, padomēm un vēlēšanu kommisijām par

pašvaldību vēlēšanu izvešanu 1931. gadā

Maksā :

brošēts eksemplārs Ls —,25
ar piesūtīšanu pa pastu Ls —,30

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī



2. Dienas algas norma aprēķināma

tiem algotiem darbiniekiem, kas strādājuši
mazāk kā vienu mēnesi un kuriem tāpēc
nevar noteikt izpe|ņu visā tanī mēnesī,
par kuru darba vietā parasti aprēķina
algu. Mēneša algas norma aprēķināma
tiem algotiem darbiniekiem, kas atradušies
darba līguma attiecībās visu to mēnesi, par
kuru parasti darba vietā aprēķina algu,
ja arī viņi šinī mēnesī faktiski būtu no-
strādājuši dažas dienas vairāk vai mazāk
par darba dienu skaitu pēc kalendāra,
pie kam šinī gadījumā nav no svara katrā
atsevišķā dienā izpelnītā darba alga, bet
gan visa mēneša izpeļņas kopsumma.

3. Šis rīkojums spēkā no 1931. g.
1. janvāra līdz 1931. g. 1. jūlijam.

Rīgā, 1930. g. 31. decembrī. X» 10838

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Finanču ministrijas Valsts saimniecības

departaments paziņo, ka godalgu piesprie-
šanas kommisija sudraba naudas 3 latu
metiem, savā sēdē 1930. g. 29. decembrī,
apvienoja pirmo, otro un trešo godalgu
un ceturto daļu no kopsummas piešķīra:
V. Treijam, Rīgā, Vilandes ielā N° 7,

dz. 22, un
M. Grīnfeldam, Rīgā, Tērbatas ielā Ne 20,

dz. 15,
par darbu ar motto ,,Nuir ";

V. Krūmiņam, Rīgā, Lāčplēša ielā
N2 52/54, dz. 73,

par darbu ar motto ,,3 naudas meti";
2. Smiltniekam, Rīgā, Merkela ielā

Mi» 21, dz. 8,
par darbu ar motto ,,Viesturs ";

Jēkabam Legzdinam, Rīgā, Stabu ielā
Ne 93, dz. 9,

par darbu ar motto ,,Kāvi ".
Rīgā, 1930. g. 30. decembrī.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Paziņojums.
Finanču ministrijas Valsts saimniecības

departaments paziņo, ka sacensībai iesnieg-
tie sudraba naudas 3 latu meti, kas nav
godalgoti, saņemami atpakaļ finanču mi-
nistrijas Valsts saimniecības departamenta
banku nodaļā 3 nedēļu laikā, skaitot no
1931. g. 10. janvāra.

Rīgā, 1930. g. 30. decembrī.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J.Miezis.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1930. g. novembra mēnesī

šādās saimniecībās:
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Cēsu apriņķī Priekuļu pag. Piparos.
2. Daugavpils apriņķī Naujenes pag.

Nītišu sādžā.
3. Rēzeknes apriņķī Viļēnu pag.

Makužu ciemā.
4. Jaunlatgales apriņķī Bērzpils pag.

Mūru muižā.

II. Influenca catarrhalis equorum.
1. Valmieras apriņķī: 1) Augstrozes

pag. Versmjos, Kraukļos un Strautiņos,
2) Umurgas pag. Pāļos un 3) Vainižu pag.
Jaunzemjos. 2. Tukuma apriņķī: 1) Pra-
viņu pag. Jaunpraviņās un Vec-Ratniekos
un 2) Irlavas pag. Verdaibās.

III. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgā 1 punktā.
2. Rīgas apriņķī: 1) Ogres pag. Ķegu-

mos, 2) Allažu pag. Kalnrempjos, 3) Vil-
dogas pag. Pilskalnos, 4) Līgatnes pag.
Vec-Šķēpelēs, 5) Ķempju pag. Jaunkarbos
un 6) Mālpils pag. Podiņos.

3. Valmieras apriņķī Salacas pag.
Čūsku muižā.

4. Valkas apriņķī Ēveles pag. Lēpeņos.
5. Jelgavas apriņķī: 1) Teteles pag.

Baumaņos, 2) Vircavas pag. Bomu muižā
un 3) Jēkabnieku pag. Priedkalnos.

6. Bauskas apriņķī: 1) Iecavas pag.
Iecavas biezi apdzīvotā vietā un 2) īslicas
pag. Kaucmindes fermā.

7. Liepājas apriņķī Vaiņodes pag.
Graudiņos.

8. Kuldīgas apriņķī: 1) Gaiķu pag.
Mālkalnos,. 2) Zvārdes pag. Bērtulaišos,
3) Brocēnu pag. Videniekos un 4) Saldus
pag. Bebros.

9. Talsu apriņķī Vandzenes pag. Osu

mājās!
10. Tukuma apriņķī: 1) Praviņu pag.

Jaun-Garančos, 2) Smārdes pag. Balt-
kalnos un 3) Tumes pag. Tumes muižā,
4) Milzkalnes pag. Helda mazmājās.

11. Daugavpils apriņķī: 1) Līvānu pag.
Buciniekos un 2) Pustinas pag. Treš-
ķinišku sādžā.

12. Rēzeknes apriņķī: 1) Viļēnu pag.
Kūkoju ciemā un Parfišovkā un 2) Maltas
pag. Meža-Piegāžņu sādžā.

13. Jaunlatgales apriņķī Purvmales
pag. Ziļevo ciemā.
IV. Ļaunais galvas karsonis (Corvza

gangraenoza bovum).
1. Rīgas apriņķī: 1) Kastrānes pag.

Maz-Paķulos un 2) Pļaviņu pag. Kozuļos.
2. Cēsu apriņķī: 1) Liepas pag. Lī-

zitēs un Kalna-Kaimiņos, 2) Mārsnēnu pag.
Kalna-Pieķepos, 3) Jaunraunas pagJē-
rībās, 4) Drabežu pag. Dzintaros, 5) Ērgļu
pag. Ozoliņos, 6) Drustu pag. Maliņu
mājās, 7) Vecpiebalgas pag. Veckalniešos
un 8) Jaunpiebalgas pag. Jaunzemjos.

3. Madonas apriņķī: 1) Lubejas pag.
Kalnputnos, 2) Praulienes pag. Parkašos,
3) Oļu pag. Rožukalnos, 4) Kalsnavas pag.
Rucēnos un 5) Beļavas pag. Vēcinos.

4. Valmieras apriņķī: 1) Brenguļu
pag. Ķauļos, 2) Viļķenes pag. Avotiņos un
3) Tūjas pag. Melnbāržos.

5. Valkas apriņķī: 1) Lugažu pag.
Lapainos, 2) Trikātas pag. Oliņos, 3) Smil-
tenes pag. Kalna-Udros un 4) Annas pag.
Meža muižā.

6. Jelgavas apriņķi Vecauces pag.
Mežakuršos.

7. Bauskas apriņķī: 1) Jaunsaules pag.
Dūdaros, 2) Zālītes pag. Pūriņos un
3) Iecavas pag. Strautniekos.

8. Jēkabpils apriņķī: 1) Saukas pag.
Pocetos un 2) Sērenes pag. Eidukos.

9. Ilūkstes apriņķī Prodes pag.
Puzeriškās.

10. Liepājas apriņķī: 1) Asītes pag.
Zīdaros, 2) Vaiņodes pag. Miestiņos un
3) Gramzdas pag. Gaidžās.

11. Kuldīgas apriņķī Zvārdes pag.
Lauknamiķos.

12. Aizputes apriņķī Kazdangas pag.
Brīvzemniekos.

13. Talsu apriņķī Lubezeres pag.
Vilkastēs.

14. Tukuma apriņķī Irlavas pag. Gožās.
15. Ventspils apriņķi Dundagas pag.

Palejās.
16. Daugavpils apriņķī: 1) Līksnas

pag. Aužguļānu sādžā un Zaļā-Pušča
sādžā un' 2) Līvānu pag. Veteros.

V. Cūku roze. (Ervsipelas suum),
1. Rīgas apriņķa pilsētās: 1) Siguldā —

1 punktā, 2) Pļaviņās — 1 p.
2. Rīgas apriņķa pagastos: 1) Daug-

males — 1 p., 2) Turaidas — 1 p., 3) Allažu
— 2 p., 4) Mālpils — 2 p., 5) Zaubes — 1 p.,
6) Sējas — 1 p. un 7) Pļaviņu — 1 p.

3. Cēsu apriņķa pagastos: 1) Liepas —
2 p., 2) Raunas — 1 p., 3) Veselavas —
5 p., 4) Drabešu — 1 p., 5) Mārsnēnu — 1 p.,
6) Ērgļu — 1 p., 7) Dzērbenes — 1 p.,
8) Jaunpiebalgas — 1 p., 9) Drustu — 1 p.
un 10) Taurenes — 2 p.

4. Madonas apriņķa pagastos: 1) Sar-
kaņu — 2 p., 2) Praulienas — 1 p.,
3) Odzienas — i p., 4) Vietalvas — 1 p.,
5) Kraukļu — 3 p., 6) Liepkalnes — 1 p.,
7) Iršu — 1 p.

5. Valmieras apriņķa pilsētā: Rūjienā
— 2 p. un pagastos: 1) Pāles — 1 p.,
2) Mazsalaces — 1 p., 3) Alojas — 1 p.

6. Valkas apriņķa pilsētās: 1) Valkā —
1 p., 2) Smiltenē — 6 p. un 3) Apē — 2 p.,
pagastos:_ 1) Kārķu — 2 p.,_ 2) Lugažu —
1 p., 3) Ērģemes — 1 p., 4) Smiltenes —
10 p., 5) Blomes — 2 p., 6) Jaunrozes —
2 p. un 7) Jaunlaicenes — 4 p.

7. Jelgavas apriņķa pagastos: 1) Glū-
das — 2 p., 2) Līvbērzes — 1 p., 3) Jaun-
svirlaukas — 2 p., 4) Ozolnieku — 1 p.,
5) Vecsvirlaukas — 1 p., 6) Salgales — 2 p.,
7) Vircavas — 1 p., 8) Džūkstes — 1 p.,
9) Elejas — 3 p., 10) L.-Vircavas — 2 p.,
11) Vilces — 1 p., 12) Platones — 2 p.,
13) Vecauces — 7 p., 14) Lielauces — 2 p.,
15) Vadakstes — 1 p.. 16) Auru — 1 p.,
17) Dobeles — 2 p. un 18) Šķibes — 1 p.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Iecavas —
4 p., 2) Mežotnes — 2 p., 3) īslīcas — 2 p.,
4) Bauskas — 2 p., 5) Ceraukstes — 1 p.,
6) Codes — 1 p., 7) Bārbeles — 1 p.,
8) Kurmenes — 1 p.

9. Jēkabpils apriņķī: pilsētā: Jaunjel-
gavā— 1 p. un pagastos: 1) Dignājas —
1 p., 2) Elkšņu — 1 p. un 3) Sērenes —
4 p.

10. Ilūkstes apriņķa pilsētās: 1) Grīvā
— 2 p. un 2) Subatē — 1 p., pagastos:

1) Lauceses — 1 p., 2) Asares — 1 p.,

3) Bebrenes — 1 p. un 4) Rubenes — 1 p,
11. Liepājas apriņķa pagastos: 1) Vir-

gas — 1 p.; 2) Purmsātu — 3 p., 3) Ru-
cavas — 1 p., 4) Bunkas — 2 p., 5) Vai-
ņodes — 1 p. un 6) Ezeres — 1 p.

12. Aizputes apriņķa pagastos: 1) Rud-
bāržu — 1 p. un 2) Sieksātes — 1 p.

13. Kuldīgas apriņķa pagastos: 1) Pla-
nkas — 2 p., " 2) Kurmales — 1 p., 3) Vār-
mes— 1 p., 4) Brocēnu — 2 p., 5) Saldus —
1 p. un 6) Skrundas — 2 p. un Kuldīgas
apriņķa pilsētā: Saldū — 2 p.

14. Talsu apriņķī: Talsos — 1 p. un
Kandavas pagastā — 1 p.

15. Tukuma apriņķa pilsētā: Tukumā
— 2 p. un pagastos: 1) Grenču — 1 p.,
2) Prāviņu — 1 p., 3) Smārdes — 1 p.,
4) Struteles — 1 p., 5) Tomes — 1 p.,
6) Sēmes — 1 p., 7) Lestenes — 1 p. un
8) Annenieku — 1 p.

16. Ventspils apriņķa pagastos: 1) Zi-
ras — 1 p., 2) Zlēkas — 1 p., 3) Užavas —
1 p., 4) Zūras — 1 p., 5) Ances — 1 p.

17. Daugavpils apriņķa pagastos: 1) Līk-
snas — 2 p. un 2) Līvānu — 5 p.

18. Rēzeknes apriņķī: Maltas pag. —
1 p.

19. Ludzas apriņķī: Kārsavas pag. —
1 p.

20. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ru-
gāju — 3 p. un 2) Tilzas — 1 p.

VI. Lipīgā izmešanās (Abortus
enzooticus).

Rīgas apriņķa Zaubes pagastā Mācītāja
muižā.

VII. Dilonis (Tuberculosis).
1. Rīgas apriņķī: 1) Madlienas pag.

Kalējos. 2) Krimuldas pag. Priežkalnos.
2. Ilūkstes apriņķa Laucesas pagasta

Polockās.
VIII. Kašķis (Scabies).

1. Rēzeknes apriņķa Reznas pagasta
Baļinovas viensētā.

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 404.

21275. Aleksejevs, dz. Ivanovs, Aleksandra.
33890/30.

21276. Beļavskis, Malvīne Kazimira m. 32623/30.
21277. Budris, Staņislavs lura d. 25365/28.
21278. Bridis, Kazimirs Ādama d. 27783/29.
21279. Brencis, Gusts Andreja d. 33465/30.
21280. Bambans, Roberts Andreja d. 31709/30.
21281. Brechmanis, Alfrēds. 33558/30.
21282. Cvetkovs, Aleksejs. 20082/26.
21283. Čičs, Fricis Jēkaba d. 10814/24.
21284. Čūlits. Alfrēds Pētera d. — 31811/30.
21285. Dobe, Augusts Sīmana d. 32176/30.
21286. Davidovs, Haritons Lukjana d. 32626/30.
21287. Dūda, Jānis Antona d. 31406/30.
21288. Eglīts, Indriķis. 32078/30.
21289. Eglīts, Indriķis. 32630/30.
21290. Feldbergs, Alberts. 33897/30.
21291. Goldbergs, Natālija Kārļa m. 32539/30.
21292. Gipslis, Jūliuss Jāna d. 31459/30.
21293. Grigorjevs, Antons '. 31864/30.
21294. Hospovskis, Alfrēds-Georgs Fridricha d.

32006/30.
21295. Ivanovs, Michails. 33900/30.
21296. Ivanovs-Z kut jevs, Karps Fedota d.

32387/30.
21297. Jankovskis, Pēteris Jāna d. 12075/25.
21298. Karols-Karulis, Reinholds Mārtiņa d.

33367/30.
21299. Kudravcovs, Terentijs Miroņa d. 33580/30.
21300. Krūmiņš, Pēteris Jēkaba d. 33851./30. '
21301. Kremers, Hiršs - Zāmuels Berka dēls.

32196/30.
21302. Kalnis (sk. Kalvas), Staņislavs Jāzepa d,

21139/26.
21303. Kleins (pēc palamas Mutinš) Olga Emmas

m. 33522/30.
21304. Kufferts, Jūlijs. 33324/30.
21305. Kufferts, Jūlijs. 33711/30.
21306. Ķirsis, Vilis Kārļa d. 29408/29.
21307. Kuprinskis, Aleksandrs Mikeļa d. 33810/30.
21308. Krontāls, Pēteris Toma d. 33907/30.
21309. Leinis, Bērtulis Kazimira d. 22207/26.
21310. Laškovs, Lifendijs. 12540/25. ' '
21311. Lachs, Francis Ignata d. 21158/26.
21312. Orlovs, Larions Orefija d. 32019/30.
21313. Račko, Francis. 33639'30.
21314. Račko, Francis. 33866/30.
21315. Rozenflams, Kārlis Hugo d. 31558/30.
21316. Rudzinskis, Jānis Ignata d. 19810/26.
21317. Semiričenko, Tekla Vasitija m. 27916/29.
21318. Stūrmans, Pēteris fana d. 33642/30.
21319. Spirins, Kazeps Donasa d. 32219/30.
21320. Soms, Juris Ignat^ Andreja d. 14966/25.
21321. Stūrmanis, Pēteris Jēkaba d. 33786/30.
21322. Strazdiņš, Pēteris Kārļa d. 33930/30.
21323. Šiliņš. Rūdolfs Jēkaba d. 31611/30.
21324. Sperliņš, Kristaps Jāņa d. 33299/30.
21325. Šapkovskis , Jāzeps Jāņa d. 29746/29.
21326. Trušels, Donats Staņislava d. 21365/26,
21327. Timošenko, Kirjans '(Kiriks) Lariona d,

32891/30.
21328. Unguris, Andrejs 33794/30.
21329. Volfs, Ābrams. 6625/22. .
21330. Vichrovs, Jānis Averjāņa d. 33603/30
21331. Visockis , Ieva Mikela m. 9195/24
21332. Vītoliņš, Fricis Jāņa d. 31563/30.

Kriminālas policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

fl Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.. meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bijjsežantu Augustu
Kārļi d. Vaitekiinu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Vaitekuns dzimis 1896. g. 30. decembri, lat-
vietis, strīdnieks, luterticīgs , neprecējies, pamat-
skolas izglītība, pieraksti s pie K uņas, Poņ vēžu
apr. Smilgu pag., līdz ic-aukšanai kara di.nestā
dzīvojis Rīgā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 24. d cembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Saskaņā ar kara klausības likuma 5., 9.,

13. un 67. pantu un Kara ministra 1930. g.
8. decembra rīkojumu uz iesaukšanu jā-
ierodas:

a) 1909. gadā dzimušiem pilsoņiem un
tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas ievesti 1931. g. iesaukšanas
sarakstos, un

b) personām, kas kaut kādu iemeslu
dēļ nav ievestas iesaukšanas sarak-
stos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Tukuma
un Talsu apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas šādā
kārtībā un laikā:

1. Talsu pilsētā un Pastendes, Laidzes,
Nurmuižas, Lībagu un Stendes pagastā
dzīvojošiem — 1931. g. 2. februārī, pulksten
8,30 rītā. Talsu pilsētā, pilsētas valdē,
Lielā ielā N° 33.

2. Vandzenes, Strazdes, Virbu, Arlavas
un Spāres pagastā un Valdemārpils pilsētā
dzīvojošiem— 1931. g. 3. februārī, pulksten
8,30 rītā, Talsu pilsētā, pilsētas valdē.
Lielā ielā N° 33.

3. Nogales, Matkules, Upesgrīvas, Lub-
ezeres, Valgāles un Mērsraga pagasta un
Sabiles pilsētā dzīvojošiem — 1931. g.
4. februārī, puklksten 8,30 rītā, Talsu
pilsētā, pilsētas valdē, Lielā ielā N° 33.

4. Tukuma pilsētā un Milzkalnes, Vec-
moku, Tumes un Smārdes pagastā dzīvo-
jošiem — 1931. g. 6. februārī, pulksten
8,30 rītā, Tukuma pilsētā, Lielā ielā N° 38.

5. Praviņu, Sēmes, Slampes, Pūres,
Irlavas, Grenču, Lesfenes un Dzirciema
pagastā dzīvojošiem — 1931. g. 7. februārī,
pulksten 8,30 rītā, Tukuma pilsētā, Lielā
ielā N° 38.

6. Zemītes, Cēres, Zentenes, Engures,
Struteles un Kandavas pagastā un Kan-
davas pilsētā dzīvojošiem — 1931. g.
9. februārī, pulksten 8,30 rītā, Tukuma
pilsētā, Lielā ielā N° 38.

7. Jaunpils, Bikstu, Remtes, Zantes,
Aizupes, Vānes, Annenieku, Zebrenes un
Blīdienas pagastā dzīvojošiem — 1931. g.
10. februārī, pulksten 8j30 rītā, Tukuma
pilsētā, Lielā ielā N° 38.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāšerodas: 1) tiem,
kas atsvabināti rvo iesaukšanas, 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana, un 3) tiem, kas
ieskaitīti zemessargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vai-
nīgos saukšu pie likumigas atbildības.

1930. g. 23. decembri.
Tukuma-Talsu kara; apriņķa

priekšnieks, pu kvedis Manguls.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5. p.,

13. p. un 67. p. un Kara ministra 1930. g.
8. decembra rīkojumu uz iesaukšanu
jāierodas:

a) 1909. g. dzimušiem pilsoņiem un
tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas ievesti 1931. g. iesaukšanas
sarakstos, un

b) personām, kas k; ut kādu iemeslu
dēļ nav ievestas ^saukšanas sarak-
stos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Aizputes
un Kuldīgas apriņķī dzvojošiem augšmi-
nētiem pilsoņiem neizLūkstoši jāierodas
šādās vietās, laikā un kartībā:

I.
1) Kuldīgas pilsētā, 2J Kuldīgas, 3) Kur-

males, 4) Padures, 5) Ivmdes un 6) Snēpe-



Ies pagastā dzīvojošiem — Kuldīgā, Kuldī-
gas pilsētas valdes namā, Baznīcas ielā
Ne 1 — 1931. g. 2. februārī, pulksten 8.

II.
1) Planīcas, 2) Turlavas, 3) Raņķu,

4) Vārmas, 5) Rendas un 6) Kabiles pagastā
dzīvojošiem — Kuldīgā, Kuldīgas pilsētas
valdes namā, Baznīcas ielā Ne 1 —
1931. g. 3. februārī, pulksten 8.

Fil

1) Saldus pilsētā, 2) Saldus, 3) Brocēnu,
4) Lutriņu un 5) Gaiķu pagastā dzīvojo-
šiem — Saldū, Saldus'pilsētas valdes namā,
Striķu ielā Ns 15 — 1931. g. 5. februāri,
pulksten 8.

IV.

1) Sātiņu, 2) Zvārdes, 3) Kursīšu,
4) Pampāļu un 5) Skrundas pagastā dzīvo-
jošiem — Saldū, Saldus pilsētas valdes
namā, Striķu ielā Ne 15 — 1931. g. 6. fe-
bruārī, pulksten 8.

V.

1) Aizputes pilsētā, 2) Lažas, 3) Aizputes,
4) Kazdangas, 5) Apriķu, 6) Dzērves,
7) Cīravas, 8) Kalvenes, 9) Klosteres,
10) Valtaiķu, 11) Sieksātes un 12) Dunalkas
pagastā dzīvojošiem — Aizputē, Aizputes
pilsētas valdes namā, Lielā ielā Ns 19 —
1931. g. 9. februārī, pulksten 8.

VI.

1) Bases, 2) Gudenieku, 3) Rudbāržu,
4) Nīkrāces, 5) Alšvangas, 6) Sakas,
7) Ulmales un 8) Jūrkalnes pagastā dzīvo-
jošiem — Aizputē, Aizputes pilsētas valdes
namā, Lielā ielā N» 19 — 1931. g. 10. fe-
bruārī, pulksten. 8.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas; 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana, un 3) tiem, kas
ieskaitīti zemessargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1930. g. 12. decembrī.

Aizputes-Kuldīgas kara apriņķa priekšnieks
pulkvedis Runge.

Sludinājums.
Saskaņā ar kara klausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra
1930. g. 8. decembra rīkojumu uz iesauk-
šanu jāierodas:

a) pilsoņiem, kas dzimuši laikā no
1909. g. 1. janvāra līdz 1909. g.

31. decembrim ieskaitot, un tiem
agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,
kas ievesti 1931. g. iesaukšanas
sarakstos, un

b) personām, kas kaut kādu iemeslu
dēļ nav ievestas iesaukšanas sa-
rakstos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Jēkab-
pils un Ilūkstes apriņķī dzīvojošiem augš-
minētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas
zemāk pievestās vietās un laikā šādā
kārtībā:

A. Subatē, Tirgus laukumā Ne 7.

1. Subates pilsētā, Prodes, Bebrenes,
Gārsenes un Susējas pagastā dzīvojošiem —
1931. g. 1. februārī, pulksten 9 rītā.

2. Asares, Aknistes, Rubenes, Dvietes
un Lašu pagastā dzīvojošiem — 1931. g.
2. februārī, pulksten 9 rītā.

B. Grīvā, Aptiekas iela Ne 2/3.
1. Grīvas un Ilūkstes pilsētā un Pils-

kalnes pagastā dzīvojošiem — 1931. g.
4. februārī, pulksten 9 rītā.

2. Laucesas, Demenes un Kurcuma pa-
gastā dzīvojošiem — 1931. g. 5. februārī,
pulksten 9 rītā.

3. Skrudalienas, Salienas un Kaplavas
pagastā dzīvojošiem — 1931. g. 6. februārī,
pulksten 9 rītā.

4. Sventes, Silenes un Raudas pagastā
dzīvojošiem — 1931. g. 7. februārī,
pulksten 9 rītā.

C. Jaunjelgavā, Katoļu ielā Ne 10.

1. Jaunjelgavas pilsētā, Sērenes, Seces,
Daudzeses, Mazzalves, Mēmeles un Zalves
pagastā dzīvojošiem — 1931. g. 9. februārī,
pulksten 9 rītā.

D. Jēkabpilī, Katoļu ielā Ne I.

1. Jēkabpils pilsētā un Ābeļu pagastā
dzīvojošiem — 1931. g. 11. februārī,
pulksten 9 rītā.

2. Biržu, Sēlpils un Sunākstes pagastā
dzīvojošiem — 1931. g. 12. februāri,
pulksten 9 rītā.

3. Dignājas, Slates, Zasas, Saukas,
Elkšņu un Rites pagastā dzīvojošiem —
1931. g. 13. februārī, pulksten 9 rītā.

4. Viesītes pilsētā, Viesītes, Neretas un
Vārnavas pagastā dzīvojošiem — 1931. g.
14. februārī, pulksten 9 rītā.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz pase
un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam iesaukšana atlikta.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumigas atbildības.

Par kara klausības likumā 75. un 76. p.
minēto brīvprātīgo ierašanosuz iesaukšanu,
ja tādi tiks iesaukti, būs atsevišķs rīkojums.

1930. g. 29. decembrī.
Jēkabpils-IIūkstes kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis-leitnants Breņķis.

Grozījums saistošos noteikumos
par tirgošanos un darba laiku

Daugavpilī,
kas publicēti ,,Vald . Vēstn." 1926. g.

220. num. un 1930. g. 189. numurā.

Pieņemts Daugavpils pilsētas domes 1930. g.
24. novembra sēdē, apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas š.g. 17. decembra rakstu JN° 94282
un publicēts „VaId. Vēstn." 294. numurā.

3. § piezīme: Dežūrējošie sīku preču,
tabakas un pārtikas veikali, kup atrodas
dzelzceļa staciju tuvumā, atverami pīkst. 7
rītā un tirgojas līdz pīkst. 1 nakti un bez
tam vēl vienu stundu pirms vilciena
pienākšanas un vienu stundu pēc vilciena
atiešanas, kādā laikā tie arī nepienāktu
un neatietu pie katra vilcienu saraksta.
Dežūrējošie veikali citās pilsētas daļās
tirgojas darbdienās no pīkst. 7 līdz
pīkst. 1 nakti.

§ 16. k) Dežūrējošie veikali svētku die-
nās (3. § piezīme), izņemot to pašu no-
teikumu 15. § minētās dienās, atverami
no pīkst. 1 dienā līdz pīkst. 1 nakti,
bet tie, kuri atrodas dzelzceļu staciju tu-
vumā, vēl vienu stundu pirms vilciena
pienākšanas un vienu stundu pēc atiešanas.

Dežūrējošie veikali katram gadam iz-
ņem pilsētas valdes īpašas tirgošanās at-
ļaujas un maksā noteiktu nodokli.

Sis saistošo noteikumu grozījums stājas

spēkā pēc 14 dienām no viņu publicēšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas valde.

Saistošo noteikumu papildinājums
par pretlīdzekļiem ugunsgrēka gadī-

jumos Ludzas pilsētā.
Pieņemts Ludzas pilsētas domes 1930. gada
29. septembri sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1930. gada

17. decembra rakstu JM° 8461.

Saistošusnoteikumus, izsludinātus,,Vaid.
Vēstn." 1923. g. 145. num., papildināt,
izteicot minēto noteikumu 6. punktu
šādi:

,,Visi vīrieši, no 16 līdz 60 gadiem,
kuri ierodas ugunsgrēka vietā, stājas
ugunsdzēsēju komandas priekšnieka rīcībā.

Neviens ar savām kustībām pa pilsētas
ielām un laukumiem vai arī ar atrašanos
ugunsgrēka tuvumā nedrīkst traucēt uguns-
dzēsēju komandai brīvu braukšanu un
darbu, tāpat arī brīvu braukšanu un darbu
ar šo noteikumu 3. punktā minētiem
zirgiem.

Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galvas vietā, valdes loceklis
I. Rutkovskis.

Sekretāra vietā V. Šneiderbušs.

RĪGA

Latvijas Tuberkulozes Apkarošanas
Biedrības birojs

no 1931. g. 1. janvāra atrodas Citadelē,
Miķeļa ielā N» 14. Tālruni M 21082,
34444.

Māksla

Nacionāla opera. Piektdien, 2. janvārī, tautas
izrādē „Burvju strēlnieks". Diriģents
pret. Georg; Šiēfagts. — Sestdien, 3. janvāri,
.Jevgeņijs Oņegins". — Svētdien,
4. janvārī, pulksten 2 dienā 3 b^lleti: „Uguns-
pu tns", „Armidas paviljons" an„Ar-
ragonas ehot a". Pulksten 7.30 vakarā
,,Š vanda — dūdu spēlmanis". —
II simfoniskais koncerts pirmdien,
12. janvārī prof. G. Šnēfogta vadībā. Kāsoliste
piedalās Z^grida Šnēfogts (pianiste).

Nacionālais teātris. Piektdien, 2. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā tautas iz ādē H. Raudzepa
komēdija „Mikumerdi". — 3. janvā i, pulk-
sten 7.30 vakarā ta itas iz ādē J. Akurātera
komēdija ,,Mīlestības zeme". — 4 jimārī,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē A. Brigaderes
„Sprīdītis". Pulksten 7.30 vakarā Fr.Molnāra
komēdija ,,Labais eņģelis". — 5. janv rī,
pulkslen 7.30 vakarā, t ut s izrādē P. Aldres
„L ī d u m n i e k i". Di nas izrādē, bērnu lugā
katrs apmeklētājs var ņemt līdzi vienu bērnu
par brīvu. Šo lugu izrāda pēdējo reizi, pie tam
par lētu ieejas maksu.

Literatūra

Dzīve. Illustrets nedēļas žurnāls. Redaktors
izdevējs A. A v o t s. JN9 38. 1930.g. 25. decembri

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Ņujorkā, 2. janvārī. Kādā Čikāgas
priekšpilsētā vakar dzelzceļa pārbrauktuvē
vilciens uzdrāzies virsū automobilim,
kurā divas ģimenes atgriezās no kopīga
izbraukuma. Deviņi auto braucēji uz vietas
nonāvēti. No abām ģimenēm palicis dzīvs
vienīgi kāds 3 mēnešus vecs bērns. Pēc
šī smagā nelaimes gadījuma to personu
skaits, kuras pa svētkiem mirušas neda-
bīgā nāvē, Čikāgā pieaudzis uz 15.

KURSI

Rīgas biržā 1931. gada 2. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu 72,30—72 *85
100 Šveices franku 100,35—101,10
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,65—209,70
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 49—57

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums 98—100
6% Zemes bankas ķi 'lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Namu saraksts Rīgas prefektūras 4. iecirkņa robežās,
kuriem pārkārtota numerācija. '

Ielas nosaukums Agrākais Ne Tagadējais Ns Piezīmes

f 145a 147
147 149
147a 151
149 153
149a 155 un 157 Neapbūvēta grunts
151 159
153 161

c - -k , I55 163
Brīvības iela ]57 jg^

159 167
161 169
163 171
165 173
167 175
169 177

l 171 179

20a 22
20b 24
20c 26
20d 28
22 30
24 32
24a 34
24b 36
26 38
— 40 Neapbūvēta grunts
27 25
29 ?7

Hospitāļu iela 31 99
33 31
35/37 33
39 35
41 37
43/45 39
47 41
49 43
51 45
53 47
55 49
57 51

Rīgas prefektūras IV iec. priekšnieka palīgs Dreimanis.

Darbvedis Krēsliņš.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latvijas bankas nedēļas pārskati
uz 1930. g. 23. decembri.

A K TIV A. Lati. S. P A S 1 V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 066 463 09 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 51345 705 —
Ārzemju valūta 36 662 082 63 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 5 947 159 — Rezerves kapitāls 4 351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 9 257 072 54 Noguldījumi ' .' . 19 845 722 81
Īsa termiņa vekseļi 87 343 720 77 Tekoši rēķini 56 983 733 26
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 67 484 305 89, Valsts rēķini un depozīti 81 646 847 74
Citi aktīvi . 18 497 372 78 Citi pasīvi 12 854 256 11

249 263 176 70 249
~

263
~

176 70

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī. Padomes priekšsēdētāja v. i. A. Klīve.
24272 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Emmas Bankas lū-
gumu atzīt Pēteri Otto d. Kozuli
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1930. g. 10. tiec.
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Pēteri Otto d. Kozuli
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Pēteris Otto d. Kozulis
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
L. Ne 4734-11 g. 23595b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē izklausīja
1930. g. 2. decembrī Jāņa Ernesta
dēla Eglīša hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
300, 500, 600 un 800 rbļ., ap-
stiprinātas 1889. g. 23. februārī
ar N>N> 70, 582, 586, 585, 587
uz nekustamo īpašumu Lēdmanes
muižas zemnieku zemes ,,Jaun-
Gavēnu" māju, Rīgas apr., ar
zemes grām. reģ. Jslā 3783 par
labu Katrinei fon Tranzehe kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums un kufas pārgājušas
uz Nikolaju fon Klotu kā blanko
cessionāru, kas viņas ir cedējis
atkal blanko. Na 5765. 23606b

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. decembrī izklausīja Marijas
Grīnbergs, dzim. Alliks hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 1500 rbļ., apstiprin.
1911. g. 11. oktobrī ar Ne 1976
uz nekust. īpašumu Rīgas pils.
III hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Na 2000 par labu tirdznie-
cības namam brāļi Popovi Rīgas
pilsētā.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Ne 5909. 23607b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. decembrī izklausīja Vernera-
Gvido-Emiļa Venta hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligā-
cijas par 200, 200 un 200 rbļ.,
apstiprinātas 1871. g. 23. martā
ar NaNa551, 552 un 553. uz ne-
kustamo īpašumu Koškules mui-
žas zemnieku zemes ,,Krūmiņu "
māju, Valmieras apr., ar zemes
grām. reģ. Ne 666 par labu
visas trīs Emilam Vendtam, pie
kam pievestās obligācijas apgrū-
tina arī no šīm mājām atdalīto
zemes gabalu ,,Krūmiņu dzirna-
vas" , ar zemes grām. reģ. X»6965.

Rīgā, 1930. g. 11. dec. Na5763
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23609z Sekretāra v. P. Birkens.

(Tiesu
sludinājumi.

?

R'gas apjaValtiesas 1. civīfnod.
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Elizes Manis lūgumu viņas
prasības lietā pret Frīdmani
Steinveisu, Zalmani Steinveisu
un Leibu Budnjācki un Co.
kā firmas ,,F. Steinveiss, L. Budn-
jācki un Co." īpašn. un Eduardu
Vācie i summā Ls 2785,72 dēļ
atlīdzības par darba spējas zaudē-
šanu uzaicina Zalmanu Stein-
veisu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
trīs apliecības, kvīte rēķins un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Na 893. 23686b

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
paziņo, ka šīs tiesas lēmums
no i930. g. 3./11. jūnija par
Ovseja Kaicenera, tirg. zem fir-
mas ,,Beļģija" atzīšanu par mak-
sātnespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" no 1930. g. 26. jūlija
165. num. — ar Tiesu Palātas
lēmumu no 1930. g. 8. oktobra
atcelts. L. Ne 1290-1 g. 23594b

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g. 2. de-
cembrī izklausīja Cesvaines lauk-
saimniecības biedrības krāj-aiz-
devu sab. hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
4000 rbļ., apstiprinātu 1913. g.
8. aprīlī, ar Ne 445 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Patkules
muižas Ganiņu Ne 16, ar zemes
grām, reģ. Ne 930 par labu Pē-
terim Jāna d. Kviešonanf.

Rīgā, 1930. g. 11. dec. Ne 3673
Priekšsēd. b. v. A'. Blūmentāls.
23608z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. decembri izklausīja Valdas
Bites un citu hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
6000 rbļ. atlikumā, apstiprinātu
1896. g. 8. oktobrī ar Ne 1436
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, II hipotēku iec, ar
zemes grām. reģ. Ne 357 par
labu Johanam Anša d. Mazikam,
kas viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Nikolaju fon Klotu,
kā bla iko cessionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko. Ne 5894.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23614b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. decembrī izklausīja Pētera
Ozola hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 1000
rbļ., apstiprinātu 1913. g. 12.febr.
ar N° 120 uz nekust. īpašumu
Unguru muižas zemn. zemes
,,Dukas-Salu" māju, Valmieras
apriņķī, ar zemes grāmatu reģ.

Ne 5455, par labu Jūlijam Jāņa d.
Apsītim, kas viņu ir cedējis
blanko. Ne 5572

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Priekšsēd.b.v. A. Blūmentāls.

23611 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. novembrī izklausīja Agnezes
Pūliņš hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
3.000 rbļ., apstiprinātu 1905. g.
29. martā ar Ne 358 uz neku-
stamo īpašumu Rīgas pilsētā,
IV hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 644 par labu Stepanam
Timoteja d. Bovtovičam, kura
pārgājuse uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blanko cessionāru,
kas viņu ir atkal cedējis blanko

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Ne 4198. 23615b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra likumu par rhortifikāciju
5., 6. un 7. p., ievērojot Zāmueļa
(Šmuila) Treistera lūgumu un
savu 1930. g. 2. decembra lēmumu
paziņo, ka Zāmuelim (Šmuilam)
Treisteram ir gājusi zudumā
viņa dzīvības apdrošināšanas po-
lise par 2000 rbļ., izdota no
apdrošināšanas biedrības „Ros-
sija" 1910. g. 30. augustā ar
Ne 271690.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, polisi atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību saņemt jaunu polisi vai
attie īgu polises vērtību.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
23620o Ne 6577
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. decembrī izklausīja Jāņa Pē-
tera d. Markova hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 1740 rbļ., apstiprin. 1883. g.
4. maijā ar Ne 587 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Jaun-
gulbenes muižas „Kazaku Ne43"
māju ar zemes grām. reģ. Na 1747
par labu Otto fon Tranze mant-
niekiem. Ne 5836. 23617b

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesa sēdē 1930. g.
2. decembri izklausīja Kārļa
Anša d. Ziediņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 15000 rbļ., apstiprinātu
1911. g. 27. janvārī ar Ne 219
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, III hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ne 1653 par labu
Alfrēdam Jēkaba d. Strausmanim
kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Ne 5880. 23616b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. decembrī izklausīja Annas
Pētera m. Rechtsprechers hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 1200 rbļ. un
1500 rbļ., apstiprinātas 1877. g.
16. decembrī ar Na 1108 un 1891.g.
3. maijā ar Ne 105 uz nekustamo
īpašumu Rozbeku muižas zem-
nieku zemes ,,Jaunzemu" māju,
Valmieras apr. ar zemes grām.
reģ. Ne 1472 par labu pirmā —
Jēkabam Priedītim, kas viņu
cedējis blanko un otra — baro-
nam'Baltazaram fon Kampenhau-
zenam, kā parāda atlikums pie
norēķināšanās. Na 5571

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23610z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. decembrī izklausīja Jāņa Ijaba
dēla Leskes hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
16. oktobrī ar Na 639 uz nekust,
īpašumu Rūjienas - Temejas
muižas zemnieku zemes ,,Sasse-
pertu Ne 32" māju, Valmieras
apriņķī, ar zemes grām. reģ.
Ne 3982 par labu Indriķim Jē-
kaba d. Krastiņam, kas viņu
ir cedējis blanko. Ne 5764.

Rīgā," 1930. g. 11. decembri.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23618b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Elzas un
Voldemāra Dreimaņu lūgumu un
savu 1930. g. 2.decembra lēmumu
paziņo, ka parādnieki Elza un
Voldemārs Dreimaņi parādu pēc
obligācijas par 15.000 rbļ., ap-
stiprinātas 1913. g. 23. oktobri
ar Ne 2948 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, II hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1248,
izdotas no Jēkaba Dreimaņa
par labu Gustavam Smildziņām,
kas viņu ir cedējis blanko, ir
samaksājuši Rīgas namu īpaš.
krāj-aizd. sabiedr., bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājuma
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Ne 6596. 23612b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g.
2. decembra lēmumu paziņo, ka
parādnieki Elfrīde Brunovskis,
Biruta Brūniņš un citi parādu
pēc obligācijas, ingrosētas uz
nekustamo īpašumu Madonas ap-
riņķa Litenes muižas atdalīto
Spegu Ne 23 māju ar zem. grām.
reģ. Ne 4084, apstiprinātu 1881. g.
21. martā ar Ne 309 par 300 rbļ.
par labu baronam Ernestam
Volfam pirkšanas summas atli-
kuma nodrošināšanai, kura obli-
gācija ar Rīgas apgabaltiesas
1912. g. 6. aprīļa lēmumu atzīta
par iznīcinātu un saskaņā ar
1912. g. 26. jūl. ierakstu Ne 535,
viņas vietā izdots kreditoriem:
atraitnei Katrinei Volfs, baro-
niem Kurtam, Fridricham un
Gotlībam Voltiem un Katrinei
Cege fon Manteifels, dzim. baro-
nese Volfs, noraksts un kura
obligācija, saskaņā ar 1930. g.
31. marta ierakstu Ne 404,
apgrūtina ari zemes gabalu
,,Alkšņu druvas" (reģ. Ne 4088),
ir samaksājuši Valsts zemes ban-
kai, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 6567

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. BI ū mentāls

, 23619o Sekretāra v. P. Birkens.
Glūdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
ļ pasi ser. LJ Ne 005580, izd.

no Glūdas pag. valdes 1927. g.
3. nov. ar Alberta Grasmana v.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. decembrī izklausīja Markusa
Klaffa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas pat
17000 un 5000 rbļ., apstiprin.
1909. g. 16. jūl. ar Na 1326 un
1912. g. 10. jūl. ar Ne 2131 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.,
III hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 1911 par labu pirmā —
Rīgas latviešu amatnieku bie-
drības krāj-aizdevu kasei, kas
viņu cedējusi blanko un otrā —
Kārlim Teņa d. Priedītim, kas
viņu cedējis bla ko. Ne 5895.

Rīgā, 1930. g. 11. decembri.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23613b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. novembri izklausīja prom-
būtnē esošā Vladimira Erna-
Jakuškina atstātās mantas pilnv-
varnieka zvēr. adv. Pavlova
dzīvības apdrošināšanas polises
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu dzīvības ap-
drošināšanas polisi par 6000 rbļ
ar Ne 73687/1897, izdotu no
apdrošināšanas biedrības ,,Žizņ".

Rīgā, 1930. g. 12. decembri.
Ne 4916. 23701b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. jūlijā izklausījusi Ādama
Jāņa d. Micīša aizgādniecības
iecelšanas lietu — nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Ādama Jāņa d. Micīša atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par
ko paziņot Lubejas "pagasta tiesai
izpildīšanai. L. Ne3805. 23699b

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Otto
Borinca pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 2. dec.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Otto Borincs parādu pēc obli-
gācijas par 3000 rbļ., apstiprin.
1911. g. 31. okt. ar Ne 753 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Ilzenes muižas „Riekstiņu" Ne53
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3165, izdotas no Jāņa Borinča
par labu Kārlim Bikiņam, ir
iemaksājis tiesas depozitā Ls 68.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Ne 6633. 23622b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. ctvil.iodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g,
2. decembrī izklausīja Centrālās
Savienības ,,Konztims" hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātām:
a) obligāciju par 10000 rbļ.,
apstipr. 1913. g. 8. martā ar
Ne 103 uz nekustamo īpašumu
Mīlgrāvju - Ilkensalas muižas
zemes zemes gabalu Ne 23 Rīgas
pils. ar zemes grām. reģ. Na 1026
par labu Jēkabam Jēkaba d.
Starčenkovam, kas viņu ir cedējis
blanko, 2) obligāciju par 10000 r.,
apstipr. 1913. g. 27. febr. ar
Ne 83 uz nekust. īpašumu Mīl-
grāvju - Ilkensalas muižas muižu
zemes dzimtsrentes gruntsgabalu
ar Ne I, Rīgas pils. ar zemes
grām. reģ. Ne 1028 par labu
Jēkabam Jēkaba d. Starčen-
kovam, kas viņu ir cedējis blanko,
c) obligāc. par ' 10000 rbļ., apstipr.
1913. g. 27. febr. ar Ne 84 uz
nekust. īpaš. Mīlgrāvju-Ilkensalas
muižas muižu zemes dzimts-
rentes gruntsgabalu ar Ne 2,
Rīgas pilsētā, ar zemes grām.
reģ. Ne 1029 par labu Jēkabam
Jēkaba d. Starčenkovam, kas
viņu ir cedējis blanko, d) obli-
gāciju par 10000 rbļ., apstipr.
1913. g. 27. febr. ar Ne 85 uz
nekustamo īpašumu Mīlgrāvju-
Ilkensalas muižas muižu zemes
dzimtsrentes gruntsgabalu Ne 8
Rīgas pilsētā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1030 par labu tam pašam
Jēkabam Starčenkovam, kas viņu
Ir cedējis blanko, un e) obligāciju
par 10000 rbļ., apstiprinātu
1913. g. 8. martā ar Ne 104 uz
nekustamo īpašumu Milgrāvju-
Ilkensalas muižas muižu zemes
dzimtsrentes gruntsgabalu Ne 18,
Rīgas pilsētā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1031 par labu tam pašam
Jēkabam Starčenkovam, kas viņu
ir cedējis b'anko. Ne56°3

Rīgā, 19"0. g. II. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23621b Sekret. v.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Meneka pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 2. dec.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Kārlis Meneks parādu pēc obli-
gācijas par 625 rbļ., apstiprin.
1884. g. 20. febr. ar Na 410 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Kauguru muižas zemnieku
zemes ,,Seglu" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne 709, izdotas
no Jāņa Bringeļa par labu MSrcim
Endzeliņam, kura pārgājusi uz
Ernestu ' Garkšu, kas viņu cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 13,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteiltties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vīstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Ne 6632. 23623b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Cēsu apr. 1. iec. mier-
tiesneša iesniegumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 12. nov.

publicēto 1928. g. 24. februārī
Jaunraunas pagastā mirušā Jē-
kaba Kārļa d. Roznieka, 1926. g
2. februārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Kārļa d. Roznieka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantuiekiem le- '
gātāriem, fideikomisāriem parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesībās,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L. Ne2344

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23591b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2052. p.; ievērojot Atsevišķo
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu slimo kases lūgumu
un savu 1930. g. 2. dec. lēmumu
paziņo, ka parādniece Atsevišķo
tirdzn. un rūpniec uzņēmumu
slimo kase parādu pēc 2 obli-
gācijām, ingrosētām uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētā ,
II hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 791, apstiprinātas 1903. g.
2. dec. ar Ne 1697 par 5000 rbļ.,
1904. g. 21. maijā ar Ne 767
par 1500 rbļ., 1905. g. 26. apr.
ar Ne438 par 5500 rbļ. un 1910. g.
25. nov. ar Na 2757 par 7500 rbļ.
atlikumā — par labu pirmā —
Nikolajam fon Klotam, otrā

^
—

Georgam Artūra d. fon Šre-
deram, trešā — Kristiānam Kārļa
dēlam Kergalvam, kuras obli-
gācijas pārgājušas uz Hermani
Kārļa d. Kampe, kā blanko
cesionāru, kas viņu cedējis blanko
un ceturtā — par labu baronam
Leo Teodora d. Oelsenam, kas
viņu cedējis blanko un kura
obligācija par 7500 rbļ., atlikumā
ir cedēta Augustam Jēkaba d.
Ritterbergam, ar atsevišķu zemes
grāmatu akts izdošanu 1914. g.
29. sept. ar Na 12402, - - ir
iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 436,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums,iespiests ,,VaId. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1030. g. 11. decembrī.
Ne 6078. 23700b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc lik. 2060.-
un 2062. p., ievērojot Lotara-
Gustava šulca lūgumu un savu
1930. g. 2. dec. lēmumu paziņo,
ka parādnieks Lotars-Gustavs
Šulcs parādu pēc 2 obligācijām
par 2500 rbļ. un 2000 rbļ.,
apstiprinātām 1903. g. 6. okt
pirmā — 1903. g.6. okt. ar Ne 350
un otrā — 1908. g. 2. maijā
ar Ne 172 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī Vidrižu muižas
zemnieku zemes ,,Lejas-Ennes"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4013, izdotām no Jūlija
Šulca par labu :pirmā — Jē-
kabam Reinfeldam un otrā —
Mārtiņam Muchain, kuri viņas
ir cedejuši blanko, — ir iemaksā-
juši tiesas depozitā Ls 99,36.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samakstām un
lūdzējiem dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Ne 6586. 23624b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Tenisa d. Svecītes
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 10. decembrī publicēto
1929. g. 30. apr. Burtnieku pag.
mir. Teņa Jāņa d. Svecīte 1923. g.
17. okt. pie Rīgas notāra M. Čul-
kova publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
Teņa Jāņa d. Svecītes manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenz jas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L. Na6498.

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23592b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 28. jūlijā ' Alojā
mir. Kārļa-Eduārda Brenča d.
Lapiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot m>
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
,šīs tiesības zaudējušas. Na L 5925.

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23593b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Pētera Pētera d. Dzirkaļa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1930. g.
10. decembrī publicēto 1929. g.
20. janvāri Trapenes pag. mirušā
Pētera Matisa d. Dzirkaļa 1925.g.
16. novembrī pie Gaujienas pag.
tiesas ar Me 61 publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Matīsa d.
Dzirkaļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 6439

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī,
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23687z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. gada 9. jūnijā ' Rīgā
minkās Katrīnes-Juliannas Jē-
kaba m. Stāls, " dzini. Pilies,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iesp iešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. de-embri.
'L. Ns 6687 2..6J5

, Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g. 2. de-
cembrī izklausīja Kārļa-Teodora
Blūma dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu dzī-
vības apdrošināšanas polisi par
5000 rbļ. ar Ne 105455, izdotu no
Apdrošināšanas biedrības ,,Žizņ "
1903. g. 22. oktobrī. Ne 4584

Rīgā, 1930. g. 13. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
24591 z Sekr. v. P. Birkens.

jcigetvaa apgaumucsa

saskaņā ar savu šā gada !0. nov.
lēmumu, dara. zināmu vispārībai,
ka laulātie; draugi Leiba (Lev)
Nochunladl Blumenaus un Feige
Zalomona un. Blumenaus, dzim.
Goldbergs 1930. g. 20. okt.
noslēguši, savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Ventspils notāra
Paeglēš arreģ. Ne 4722, ar kuru
viņi atceļ Civ. lik. 41.—66.,
79i l"i turpm. p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās ļ mantas tiesības, pēc'
kutam katram no laulātiem tie-
sības savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi. L. Ne3547/30

Jelgavā, 1930. g. 1,2. decembrī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

23647b Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.lik. I967. .2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Mildas
Jēkaba m. Kalniņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
2. decembri publicēto 1929. g.
14. novembrī Salacgrīvas pilsētā
mir. Jēkaba Friča d. Kalniņa
1929. g. 12. novembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Friča d. Kalniņa mantojumu vai
sakarā ar šo' mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Na 6476

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23688z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Pētera
Kārļa d. Zivkas lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 10. decembrī
publicēto 1929. g. 8. aprilī Jauu-
vāles pagastā mirušā Kārļa Kārļa
dēla Živkas 1929. g. 8. aprīli
mājas kārtībā taisīto testamentu
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Kārļa d. Živkas mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
(riju ' mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Na 3548

Rīgā, 1930. g. 12. decembri.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
2368CZ Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Trīties
Beķers pilnvarnieka zvēr. adv.
Jāņa Sūnas lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 193i. g. 10. decembrī
publicēto 1913. g. 28. septembri
Slokas pag. mirušā Kriša Viļā d.
Beķera 1913. g. pie Slokas pag.
tiesas publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kriša Viļā d. Beķera man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu' pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Na 5976

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23690z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Jāņa d. Bērziņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1926. g. 27. aprīli
publicēto 1925. g. 7. decembri
Alojas pag. mirušā Jāņa Pētera d.
Bērziņa 1925. g. 30. aprīlī mājas
kārtībā liecinieku klātbūtnē tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jāņa Pētera d. Bērziņa
mantojumu ' vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., piteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Na 6636

Rīgā, 1930. g. 12. decembri.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
2369Iz Sekretāra v. P. Birkens.

Vecgulbenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, vecā parauga, izd.
no Jaungulbenes pag. valdes
1920. g. 21. sept. ar Lavīzes
Pētera m. Līkancs vārdu. 23410b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties.lik.1967. , 2011 .—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Jāna
Jāņa d. Jakara lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādās
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 10. decembrī
publicēto 1930. g. 24. jūnijā Bal-
dones pag. mirušā ļāņa ļāna d.
Jakara 1930. g. 11. ' aprīli mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa Jāņa
dēlajakara mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 6664

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23692z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
201!) . p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 11. oktobrī Annas pag.
mirušā Otto Reiņa d. Zirdziņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tasd viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 668C

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls,
23693z Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 3. maijā Rīgā mirušā
Jāņa-Voldemāra Pētera dēla Grū-
bes ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja mīnētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 6655

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23696z Sekretāra v.'P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1930. g. 23. janvāri Rīgā mirušā
Konrāda Jāņa d. Celmiņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

' ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 6708

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23698z Sekretārs v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. tik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 29. septemorī Cēsīs
mirušā Jāņa Jāņa d. Galviņa
ir atklāts ' mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g- 13. decembri.
L Nst-694 23694

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

m Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 28. decembrī Rīgā mirušā
Roberta Pētera d. Zuzuļa ir at-
klāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u, t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 6662

Rīgā, 1930. g. 12. decembri.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23697z Sekretāra v. P.J3_ irkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 12. martā Vējavas
pagastā Skrandās mirušā Pidriķa
Pētera dēla Bluķis ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesa' triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rlg'ā, 1930. g. 13: decembri.
L. Ne 5887. 23870

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Līzes Launags, dzim. Bluķis,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret sai Mesā
1930. gada 7. oktobrī publicēto
1930. g. 5. augustā Vējavas pag.
mirušās Mades Jēkaba m. Bluķis
1929. gada 12. aprilī Vējavas
pagasttiesā publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Mades
Jēkaba m. Bluķis mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā, nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 13. decembrī.
L. Ne 5887. 23869
Priekšsēd. b. v.'A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop: 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Isajs Marka d. Kočer-
žinskis un Berta Zamueļa m.
Kočeržinskis, dzim. Joffe no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1930. g. 13. decembrī reģ.
Ne 26163, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ne 7A19

Rīgā, 1930. g. 22. decembrī.

Priekšsēdētāja b.A. Veidners.
24708z Sekretāra v. P. Bi rk e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Abe Jozefa-Leiba d.
Bedaks un Sora Preidela m.
Feldhūns noslēguši priekšlaulibas
līgumu pie Rīgas notāra R. Voigta
1930. g. 10. decembrī reģistra
Ne 12670, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 7000

Rīgā, 1930. g. 22. decembrī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24709z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Miķelis Klāva d. Puļķis
un Marija Nikolaja m. Puļķis,
dzim. Fedosiks noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Val-
mieras notāra J. Grāvelsina,
1930. g. 11. decembrī reģistra
Ne 91, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ne 7001

Rīgā, 1930. g. 22. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

24710z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrāc.nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka

ar vmas 1930. g. 24. sept. lēmumu
reģ. bezpeļņas biedr.: Biedrība:
,,Latvijas pretkrogu liga", ar
valdes sēdekli Rīgā. 23626b

Ņod. pārzina v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Ādolfs Sarma un Zelma-
Elvīra Sarma, dzim. Eriņš no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgaļa,
1930. g. 13. decembrī reģistra
Ne 16041, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību , ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. No 7015

Rīgā, 1930. g. 22. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

24711z Sekretāra v.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Sīmans-Zaltrtaņa d.
Kāns un Šeina Mendeļa m.
Krupkins noslēguši priekšlaulibas
līgumu pie Rīgas notāra K- Sum-
berga, 1930. g. 16. decembri reģ.
Ne 19485, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un' turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 7037

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24860z Sekretāra v. P. B i r k e n s.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
6. februārī mir. Jāņa Aizupa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiešai astoņu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930..g: 10. decembrī.

23504b Priekšsēd. v. P. Stērste.
I..M>2209/30. Sekret. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu sā gc-nla 20. no-
vembra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka laulātie draugi
Francis Dipners un Šarlote Dip-
ners, 'dzim. Mūlfers 1930. g.
25. oktobrī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistr.piejelgavas notāra
Braunfelda ar reģ. Ne 6041, ar
kuru viņi atceļ Civ. lik. 41.—66..
79. un turpmākos p. aprādītās
tiesības tin to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 2S. p. paredzētās at-
sevišķās mantas, tiesības, pēc ku-
rām katram no laulātiem tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. Ne 3573/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
24601z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1907. g. 23. maijā
v. st. mir. Krišjāņa Tūbas,
1903. g. 7. martā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt,
savus strīdus un ierunas šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,, Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 12. decembri.
L. Ne 1015. 23642b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 10. oktobrī mirušā
Augusta Teodora d. Kemnica,
1928. g. 15. septembrī mājas
kārtībā 'sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 12. decembrī.
L. Ne 1685. 23646b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. r967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1909. g.
23. decembra, v. st. mir. Annas
Jorģa m. Lapsa, atr. Rubenis,
dzim. Būmeisters, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembri.
L. Ne 2316/30. 23643b

Priekšsēd. v G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
24. aug. mir: Jāņa Strazdiņa-
(Leitis) Leišē, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu, laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī.
L. Ns 1998/30. 23644b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
, Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
16. martā mir. Mārtiņa Jāņa d.
Grantiņa, atstāto mantojumu kā-
das tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.,

Termiņā nepieteiktas' tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī.
, ' . Priekšsēd. v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 20. okt.nolēmumu
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p. uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija, kas
korroborēta 1880. g. 26. maijā
ar Ne 336 uz Rīgas apr. Lindes-
Birzgales muižas ,,Rudzvilku "
mājām ar hip. Ne 565, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
1375 c rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā ari
personas, kam būtu kādas tie-
sības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".
Ja minētā termiņā obligāciju
neiesniegs, vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs 'to par iznīcinātu
un Valsts zemes bankai dos
tiesību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ne 3470/30.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

23649b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kurām būtu kādas
tiesības vai prasības pēc Jel-
gavas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā uz Marijai Brauers piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavā
IV hip. iec. ar zemes grām. Ne55
korroborēta akts galvojuma
raksta, izdota 1881. g. 28. sep-
tembrī no Hansa Skuthausa par
Mariju.Ivaškevičs un korroborēta
1881. g. 29. septembrī ar Ne 337,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējai Marijai Brauers at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī.
23657x L. Ne3512/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 20. okt. nolēmumu
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korrob. 1909. g.
17. decembrī ar Ne 1454 uz
Talsu apr. Strazdas muižas
,,Riņķu" mājām ar hip. Ne 5035,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 690 c. rbļ. ar ķīlu tie-
sībām uz minētām mājām, kā
ari personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai .sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs, vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nicinātu un Valsts zemes bankar
dos tiesību prasīt hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembri.
L. Ne 3467/30. 23648b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 20. okt. nolēmumu
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1882. g.
31. maijā uz Ventspils apriņķa
Dundagas pag. ,,Ante" mājām
ar zemes grām. Ne 209/1224,
bet ar 1930. g. 10. apr. kofrob.
dalījuma līgumu pārvests uz
tā paša ,,Druvnieku" mājām
ar hip. Ne 4220, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
2775 c. rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā ari
personas, kam būtu kādas tie-
sības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī" .
Ja minētā termiņā akti ne.- j
iesniegs, vai tiesības nepieteiks.
tiesa atzīs parāda akti par iz- I
iznīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī, ļ
L. Ne 3468/30. 23650b ļ

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs. I

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas I
lūgumu un pamatodamās uz I
savu šā gada 13. okt. nolēmumu I
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt., ļ
kā arī 1923. g.' 17. marta lik. '
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korrob. 1889. g.
23. nov. ar Na 449 uz Jēkabpils
apr. Vesenmuižas ,,Urbānu" mā-
jām ar hip. Ne 850, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
2450 c. rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā arī
personas, kam būtu kādas tie-
sības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs, vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī
L. Ne 3521/30. 23651b

Priekkšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 13. okt. nolēmumu
un Civ. proc. lik, 2081. p. 2. pkt.,
kā ari 1923. g. 17. marta lik.
3. p. uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšan-pārdošan.
akts, kas korroborēta 1911. g.
27. jūlijā ar Ne 1785 uz Jēkabpils
apriņķa Eķengrāves muižas ,,Ozo-
liņu" ' mājām ar hip. Ne 3643,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 220 c. rbļ. ar ķīlu tie-
sībām uz minētām mājām, kā
arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā.
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs, vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī.
L. Na 3456/30. 23652b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Latvijas iekšz. pasi ser. JT
Ne 007685, izd. 1928. g. 6. martā
no Kapiņu pag. valdes ar Annas
fiurskis vārdu. 14105b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p,
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Arturs-Heinrichs-Mār-
tiņš Egerts (Eggert) un Laima-
Mudīte Zvaigzne noslēguši priekš-
laulibas līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska, 1930. g. 16. de-
cembrī reģ. Na 7580, ar kuru
viņi,attiecībā uz viņu noslēdzamo
lau ību, ir atcēluši 'Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.
24859z L. Ne 7036

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.'
Sekretāra v. P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 13. okt. nolēmumu
un Civ. proc lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g, 17. marta lik.
3. p. uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšan.-pārdošan.
akts, kas korroborēta 1871. g.
20. martā ar Na 723 uz Bauskas
apr. Rundāles muižas ,,Siepeļņu "
mājām ar hip. Ne24, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
1800 c rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā arī
personas, kam būtu kādas tie-
sības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi".
Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs, vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembri.
L. Ne 3455/30. 23653b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
par 10.000 kr. rbļ. lielumā,
korrob. 1912. g. 10. oktobri
ar Ne 1372 uz Ventspils apriņķa
Sarkanmuižas pag. zemes gab.
ar zemes grām. Na 1295/3955,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējam
Hugo Ge^stam dota tiesība
prasīt šīs obligācijas norakstu
kas stāsies nozudušā oriģināla
vietā.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī.
23654x L. Ne 555/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 20. oktobra no-
lēmumu un Civ. proc. lik. 2081. p.
2. pkt., kā ari 1923. g. 17. marta
Ijk. 3. p. uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdošanas akts, kas korrobo-
rēta 1884. g. 26. maijā un 1897. g.
7. februāri ar Ne 37 uz Ventspils
apr. Sarkanmuižas pagasta ,,Drei-
maņu" mājām ar hip. Ne 450/1536
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 768,52 c. rbļ., ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,
kā arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto akti iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Ja minētā termiņā akti
neiesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinām un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs'.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Jaunjelgavas
pilsētas sabiedrībai piederošā ne-
kustamā īpašuma Jaunjelgavas
I hip. iec. ar zemes grām. Ne 118
un 123 korroborēta akts-obli-
gācija par 15.000 kr. rbļ., izdota
1910. g. 10. aprīlī ar Rīgas tir-
gotāju savstarpējās kredita bie-
drības vārdu un korroborēta 1910.
gadā 14. aprīlī ar Ne859, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējai Jaunjelgavas
pilsētas sabiedrībai atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī.
23656x L. Ne 3370/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Indriķim Štokmanim
piederošā nekustamā īpašuma
Ventspils I kvartālā ar zemes
grām. Ne 137D korroborēta akts:
1) obligācija par 1500 kr. rbļ.,
izdota ar Ventspils Latviešu
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēta 1911. g. 6. jūnijā
ar Ne 215, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējam Indriķim Štokmanim
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgava, 1930. g. 12. decembrī
23658x L. .Ne 3514/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Luizei un
Olgai-Lūcijai šmidts un Ar-
tūram-Teodoram-Udo Erasmus
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavā 11 hip. iec. ar zemes grām.
.Nis 114 korroborēta akts: obli-
gācija par 1500 kr. rbļ., izdota
1874. g. 12. maijā ar Jelgavas
pilsētas nespējnieku nama vārdu
un korroborēta 1874. g. 13. maijā
ar Ne 155, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējiem Luizei un

Olgai-Lūcijai Šmidtiem un Ar-
tūram -Teodoram - Udo Erasmus
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī.
23659x I.. Na 3509/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
30. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Luizei Šmidts,
Olgai-Lūcijai Erasmus, dzim.
Šmidts un Artūram-Teodoram
Udo Erasmus piederošā nekusta-
mā īpašuma Jelgavā II hip.
iecirknī ar zem. grām. Na 114
korroborēta akts: 1) obligācija
par 1000 kr. rbļ., izdota 1899. g.

3. maijā ar Ādolfa Proktora
vārdu, korroborēta 1899. g.
4. maijā ar Ne 427 un blanko
cedēta, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Luizei
Šmidts, Olgai-Lūcijai Erasmus,
dz. Šmidts un Artūram-Teodo-
ram-Udo Erasmus atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ne 3508/30.

Jelgavā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
23660o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014 un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
2. aprīlī mirušā Indriķa Kaspara
dēla Emkes atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. Na 2282/30.

Jelgavā, 1930. g, 13. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

23797z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.—.
2014. 2079. un Priv. I. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 23. maijā mir.
Kirila Haumaņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai 8 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma,
tiesa nekādas ierunas nepieņems,
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 13. decembrī.
23798x L. Ne2603/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz Civ.
proc. lik. 1460. panta paziņo,
ka minētā tiesa Civ. nod. 1930.'g.
10. novembri atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Puzes krāj-aizd.
sab., ievedot viņu kooperatīvu
sab. reģ. pirmajā daļā, Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Puzes
pag. namā.

Jelgavā, 1930. g. 13. decembri
23799x L. Ns216

Reģ. nod. pārz. Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz Civ. proc. lik,
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 10. nov.
atklātā sēdē nolēma: reģistrē!
Blīdienas pag. krāj-aizdevu sa-
biedrību, ievedot viņu koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Blīdienas pag.

Jelgavā, 1930. g. 13. decembrī.
L. Ne 217. 23800b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 45680, iz-
sniegtu no Rīgas kara apr.
pr-ka 1926. g. 23. aug.ar Dorofeja
Kuznecos vārdu. 23314b

Jelgavas apgabali, registrac. nod.,

pamatodamās uz Civ. proc. lik.
1460. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 17. nov.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Zemgales krāj-aizdevu sahiedr..
ievedot viņu kooperatīvu sa-
biedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Jelgavā. L. Ne 218. 23801b

Jelgavā, 1930. g. 13. decembrī.
Nodaļas pārzinis Veiss,

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltles. reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 10. no-
vembra lēmumu reģistr.Džūkstes-
Pienavas piensaimnieku sabie-
drības ,,Nākotne" biedru pilnā
sapulcē 1930. g. 23. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

ļelgavā, 1930. g. 13. decembrī.
23802z L. Na 314/23. g.

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas 193 ». g.
10. nov. lēmumu reģ Lie'vircavas
patērētāju biedrības biedru pilnā
sapulcē 1930. g. 30. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1930. g. 13. decembri.
L. Ne 164/ 20. 23804b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.

paziņo, ka ar viņas 1930. g.
10. nov. lēmumu reģ. Slates pien-
saimnieku sabiedrības biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 11. maijā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Je'gavā, 1930. g. 13. decembri.
L. Ne 245/25. 23805b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1930. g.
10. novembra lēmumu reģistrēti
Stendes apvienotās piensaimnieku
sabiedrības biedru pilnā sapulcē
1930. g. 25. maijā pieņemtie sta-
tūtu grozījumi.

Jelgavā, 1930. g. 13. decembri.
L. Ne 186/25. 23803

Nodaļas pārzinis Veiss.
Spkrotāra n i M Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa

uz l.ik. par laulību 77. p. pa-
mata, dara zināmu, ka š. g.
13. novembrī aizmugurē no-
spriests: starp Mariju Petrov-
skis, dzim. Žuravskis, un Eiženu
Petrovski 1917. g. 22. septembri
Vitebskas pilsētā noslēgto lau-
lību šķirt.

Liepājā, 1930. g. 10. decembrī.
23505x ' A. Na 199-L 30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

uz l.ik. par laulību 77. panta
pamata dara zināmu, ka š. g.
3.novembrī aizmugurē nospriests:
starp Annu Kozlovskis un Johanu
Kozlovski 1908. g. 16. novembri
noslēgto laulību Kuldīgas lat-
viešu ev. - lut. draudzē atzīt
par šķirtu, atstājot laulībā dzi-
mušos bērnus Krišu un Jēkabu-
Voldemāru mātes audzināšanā.

Liepājā, 1930. g. 10. decembrī.
23506x A. Ne I7-L./30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Rīpeļa
lūgumu, š. g. 17. novembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura ap-
grūtina Fricim Ripelim piederošu
nekustamu mantu Aizputes apr.
Post-Drogas ..Pīlenieku" mājas
ar krep. Ne 188-1' reģ. un nosti-
prināta 1898. g. 26. augustā
žurn. Ne 409, ar Teodora Edu-
arda d.fon Šredera vārdu ! 750 rbļ.
pirmvērtības lielumā, tagad at-
likumā skaitās 1300 rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 10. decembrī.
23705x Ne 599/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kristapa Hof-
maņa (arī Opmans) lūgumu
un savu š. g. 1. dec. lēmumu
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamas mantas
Kuldīgas pilsētā, krep. Na 629
nostiprināta 1911. g. 27. okt
500 rbļ. liela obligācija arEduārda
Ivana d. Šteseļa vārdu, blanko
cedēta, viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, iesniegt minēto obligāciju
tiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu ne
zemes grāmatām. Na 768/30,

Liepājā, 1930. g. 15. decembrī,
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

23812b Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kārļa Fogeļs
lūgumu, š.g. 8. decembrī nolēma

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Ferdinandam - Val-
frēdam Fogelam piederošo ne-
kustamo mantu Aizputes apr.
Tukummuižas ,.Dudevalkti" mā-
jas, ar krep. Ne 288-11 reģ. un
nostiprināta 1885. g. 14. jūnijā
Ne 825, ar Jēkaba Fogeļa vārdu
180 rbļ. lielumā no pirkuma
līguma, pie kam no parāda
summas 140 rbļ. nodoti Marijas
Fogel īpašumā un 40 rbļ. Annas
Neiburg, dzim. Fogel. īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā u*i izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. Na 684/30. 23807b

Liepājā, 1930. g. 15. decembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz mir. Johannas
Kleinenbergs mantoj. masas lū-
gumu, š. g. 1. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kuras
apgrūtina mir. Johannas Klein-
nenbergs mantojuma masai pie-
derošo nekustamo mantu Liepājā,
ar krep. Ne 91 un nostiprinātas:
a) 1905. g. 16. nov., žurn. Ne 672,
ar mir. 0. D. Meiera mantojuma
pārvaldes vārdu 10.000 rbļ. lie-
lumā, b) 1912. g. 18. augustā,
žurn. Ne 1322, ar Hugo Gotlība d.
Meiera vārdu 5000 rbļ. lielumā
un c) 1914. g. 26.nov.,žurn.
Ne 1058, ar Friderikas - Minnas -
Malvines Georga-Alvila m. Šur-
richt, dzim. Grotte, vārdu 4000 r.
lielumā un cedēta uz uzrādītāja
vārdu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minēto prasības dokumentu
iesniedzējam. Ne658/30. 23808b

Liepājā, 1930. g. 15. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Doras Fleišmans
lūgumu, š. g. 1. decembrī nolēma:

lj atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kura apgrūtina Dvorai
(Dveirai) Fleišmans piederošo ne-
kustamo mantu Liepājā, ar krep.
Ne 953 un nostiprināta 1909. g.
11. jūlijā, žurn. Ne 645, ar
Racheles Movša m. Jakobson,
dzim. Zusman vārdu 3000 rbļ.,
lielumā un pārgājusi Šoras-Etas
Lipmaņa m. PereI, dzim. Eižen,
īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 15. decembri.
Ne 629/30. 23809b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Aleksandra un
Paula Kleinenbergu lūgumu š. g.
1. decembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Pāvilam un Aleksan-
dram Aleksandra d. Kleinen-
bergiem piederošo nekustamo
mantu Liepājā, ar krep. Ne 2789,
un nostiprināta 1897. g. 5. apr.
žurn. Ne 341, ar Eliasa, viņš ari
Eduards, Icika d. Braucera vārdu
6000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. Ne 742/30. 23811b

Liepājā, 1930. g. 15. decembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekfetāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Drei-
maņa lūgumu un savu š. g.
1. decembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamās mantas Liepājā,
krep. Ne 1711, nostiprināta
1912. g. 28. janvāri ar žurn.
Ne 131 pēc Liepājas apgabal-
tiesas 1911. g. 11. jūlija izpild-
raksta Ne 11886 par labu Vasi-
lisai Kirillovai hipotēkāriska obli-
gācija 775 rbļ. 20 kap. lielumā,
viena,, mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 15,51 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām. Ne890/30.

Liepājā, 1930. g. 15. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

23813b Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Haijas-Esteres
Blumenaus lūgumu, š. g. 1. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Haijai-Esterei Blume-
naus, dzim. Kāgans, piederošo
nekustamo mantu Kuldīgā, ar
krep. Ne 57 un nostiprināta
1873. g. 6. jūnijā ar Fridricha
Neitnaņa vārdu 1600 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. Ne705/30. 23810b

Liepājā, 1930. g. 15. decembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Līmeža
lūgumu un savu š.g. 1. decembra
lēmumu .uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Aizputes apr.
Dzērves ,,Kleperu" mājām, krep.
Ne 561-11 reģ., nostiprināta
1902. g. 30. martā, žurn. Ne 146,
uz mirušā Jēkaba Līmeža testa-
menta pamata obligācija par
pienākošos Ernestam Līmežam
200 rbļ. atlikumā lielas prasības
nodrošināšanu, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto Ls 2,67
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 15. decembrī.
Ne 924/30. 23814b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17, panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 4. decembra
lēmumu reģistrētā Liepājas dra-
matiskā un muzikālā biedrība
,,K ints", ievesta bezpeļņas bie-
drību un vinu savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdek'is atrodas Lie-
pājā. Ne 118/30. 23706b

Liepājā, 1930. g. 13. decembri.
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1920. g. 10. martā Silenes
pagastā Kovaļu mājās mirušā
Kārļa Jura d. Miziņa ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kautkādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid.Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem. L. Ne2721a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 10. dec.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
23473o Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Savelija Sidora d. Gava prasības
lietā pret Kirilu Jāņa d. Jurčuku
par īpašuma tiesību atzīšanu
uz nekustamu mantu aiz valdī-
šanas noilguma ,uzaicina Kirilu
Jāņa d. Jurčuku kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma.
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpili.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnse. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī, neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ne 1540p/30.

Daugavpilī, 1930. g. 10. dec.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
23475o Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
15. novembrī mirušā Leizera
Meieroviča 1927. g. 29. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 21.marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. dec.
23474o L. Ne 2485a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
18. augustā mirušā Jāņa Pētera d.
Dzeņa 1929. g. 14. augustā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 20. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. dec,
23478o L. Ne 2042a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1930. g.
17. novembra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils-llūkstes zemes grāmatu
nodaļā uz Jāzepa Justiņa d.
Klaucana nekustamu īpašumu
Ilūkstes apr. Lašu pag. Veisenze
muižas ,,Pauluk" māju ar zem.
grām. Ne 2390 korroborēta akts
obligāc. pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, izdota 1914. g. 18. aprilī
par labu Aleksandram Antona d.
Pukļevskim-Kozellam un korro-
borēta 1914. g, 28. maijā ar
N> <S78 par 7984 c. rbļ. un 9 kap.
ar 4l/2% gadā, ierasties šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
.,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jāzpeam
Klaucānam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī), 1930. g. H). dec.
23476o Ne 3462a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
15. novembrī mirušā Pētera
Ādama d. Medzikovska (Medza-
kovska) 1929. g. 11. martā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 20. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. dec.
23477o L. Ne 2372a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
14. februārī mirušā Andreja
Augusta d. Cimoško 1926. g.
14. janvāri sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 20. jūnija lēmumu apsti-
prināts. L. Ne 2528a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 10. dec.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
23479o Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1930. g.
10. novembra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils-llūkstes zemes grāmatu
nodaļā uz Jāņa Jāņa d. Gulana
nekustamu īpašumu Ilūkstes apr.
Bebrenes pag., Bevern muižas
Pudan Ne 5 māju ar zem. grām.
.Ne 1124 korroborēta akts Bebre-
nes pag. tiesas 1902. g. 5. februāra
nolēmums, korroborēts 1909. g.
22. maijā ar Na 867 pēc kura
Jānim Jāņa d. Gulanam jā-
izmaksā: Pēterim Gulanam I50kr.
c rbļ., Antonam, Broņislavam,
Vaclavam, Veronikai un Uršulai
Gulaniem 100 c. rbļ. katram,
ierasties šai tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Gulanam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 10. dec.
23627o Ne 2335a/30.
Priekšsēdētaja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
8. maijā mir. Jāņa Antona d.
Jonana 1929. g. 11. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 12. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 11. dec.
23628x L. Ne 2998a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
12. janvārī mir. Jezupa Jāņa d.
Stāšana 1930. g. 11. janvāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1930. g. 20. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. II. dec.
23629x L. Ne 3230a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293. 295. 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Pētera Mārtiņa d. Zemīša prasības
lietā pret Mariju Zemīts, dzim.
Brigers, par laulības šķiršanu,
uzaicina Mariju Zemīts, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītāja
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un' visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 12. dec
23712o L. Ne 2I7p/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309. un 311. p. pamata,
Teklas Andreja m. Vutkevičs
pašas par sevi un kā mazgadīgo
Miķeļa un Veronikas Antona b.b.
Vutkeviču dabiskās aizbildnes
prasības lietā pret Antonu Jāņa d.
Vutkeviču par uzturu, uzaicina
Antonu Jāņa d. Vutkeviču , kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāju iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpili.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos ,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ne 1379p/30.

Daugavpilī, 1930. g. 12. dec.
Priekšsēdētaja b. A. Strazdiņš.
23711o Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
14. maijā mir. Esteres Dāvida m.
Kodišs (Kodešs), 1929. g.
2. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
24. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 13. dec.
L. Ne 3480a./30. 23707b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
. Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1918. g. 30. martā Kaplavas
pag. Leizeru mājās mir. Hermaņa
Ernesta d. Glindziņa ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kaut kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem. L. Ne484a/30. 23708b

Daugavpilī, 1930. g. 13. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1917. g. Lašu pag. ,,Kalna-
Sūnakļu" mājās mir. Justina
Jura d. Baltmaņa, ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kaut kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem. L. Ne 1232a./30. 23709

Daugavpilī, 1930. g. 13. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1930. g. 11. jūlijā Dvietes
pag. Lubjanu Ne 34 mājās mir.
Ādama Jāņa d. Lepera, ir at-
klāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
astoņu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
jumus atzīs par spēku zaudē-
jušiem. L. Na5771a./30. 23710b

Daugavpilī, 1930. g. 13. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
6. jūlijā mir.Jevdokijas Jēkaba m.
Kudravcevs 1929. g. 13. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1930. g. 3. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 11. dec
23480x L. Ne 200a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jēkabpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1930. g.
5. decembra lēmumu, uzaicina
visus 1930. g. 10. novembrī Jē-
kabpils apriņķī, Ābeļu pagastā
mirušā Jāzepa Zarkeviča mant-
niekus, legātārus, fideikommisā-
rus, parāda devējus u. t. t, kam
būtu kādas tiesības uz atstāto
mir. Jāzepa Zarkeviča mantību,
pieteikt šīs savas tiesības Jēkab-
pils iec. miertiesnesim triju mē-
nešu laikā no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī"
Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jēkabpilī, 1930.g. 10. decembrī.
23830z Miertiesnesis P. Eīsiņš.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot not'ār. nolik. 18H.pantu,
paziņo, ka Feodors Nikolaja d.
Nikolajevs iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par īpašnieku, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1929. g.
23. decembra lēmumu, uz ne-
kustamu mantu Jaunlatgales ap-
riņķī, Balvu pagastā, no Liel-
mežnieku Na 9 fermas atdalīto
zemes gabalu ar nosaukti
„Rubeņi", platībā 20,229 ha,
sīki uzrādītu uz plāna, sastādīta
no mērnieka J. Vassaraja un
pārbaudīta pie tiesas apskates
1928. g. 16. septembri no mēr-
nieka A. Treija un ievestu Jaun-
latgales apr. zemes grāmatu
reģistri 1364. folijā (14. sēj.)
ar Vasilisas Michaila meitas,
Michaila Timoteja d. Potapovu
un Michaila Fedorova vārdiem
(Z. B. Ne 1388).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret iedarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zmes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 11. det.
23753x .Na 69954

Priekšn. v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Ivana Ivanova, tagad pēc
uzvārda piešķiršanas, Jāņa Ivana
dēla Zilova lūgumu par tiesībām
uz pusi, Muraškino-Ziļi sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes
viensētā Ne 28, kuras platība
7,53 desetīnas un par kuras līdz-
īpašnieku uzrādīts Fedors Ivanovs
ar tiesībām uz otro pusi, atrodo-
šos Jaunlatgales apriņķī, Gatiru
pagastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Va!d. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepeiteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkāriksu
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 12. dec.
23754o Ne 4714.
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz zemkopības ministrijas lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa
Viļakas pagasta, Eržepoles pa-
reizticīgo baznīcas zemes, kop-
platībā pēc plāna 59,399 ha,
kurš īpašums tagad ieskaitīts
Valsts zemju fondā uz agrārās
reformas likuma I daļas 2. panta
un 3. panta 2. piezīmes pamata,
kuru īpašumu Eržepoles pareiz-
ticīgo baznīca ieguvusi no bij.
Krievijas valdības ap 1870. gadu,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 12. dec.
23755o Ne 4722.

Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 12. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1930. g. 14. augustā mirušā
Meikula Tadula d. Ludborža ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag. Griv-
diništi sādžā un sastāv no vien-
sētas Na 11 platībā 17 ha zemes
un piegriezuma Zaļmuižas muižas
pļavas gabala Ne 120F, platībā
1,02 ha, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-

tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1930. g. 12. decembrī.
23748o Ne 1023/30.

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 9. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1920. g. 14. maijā mir. Antona
Ādama d. Vizuļa Baltinavas pag.,
Zelču sādžā palicis mantojums —
zemes gabals apmēram 7,5 ha,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Baltinavā, 1930. g. 11. dec
23507x Cl. Ne 1216

Miertiesnesis A. Strazds.
Latgales apgabalt. Baltinavas

iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 9. decembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1916. g.
25. jūnijā mir. Nikolaja Petrova
Gaurti pagasta ir palicis manto-
jums kustama un nekustama
manta un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piektitības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Baltinavā, 1930. g. 11. dec.
23508x Cl. Ne 1217

Miertiesnesis A. Strazds.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 10. decembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g.
3. decembrī mirušās Helēnas
(Gelenas) Kazimira m. Kreipans
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Naujenes pag.
Teivanu c, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". C. I. Ne 1507.

Daugavpilī, 1930. g. 10. dec.
23509o Miertiesn.Kreicbergers.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 11. de-
cembra lēmumu un pamatojo-
ties uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1920. g. 23. novembrī mirušā
Staņislava Ignata d. Stivrina
ir palicis mantojums Izvaltas
pag. Meža-Japinu ciemā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 11. dec.
23636x Ne 770

Miertiesnesis A. Beremanis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 11. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1927. g. 14. maijā
mirušās Jūlijas Pētera m.Gadzans
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Ka-
lupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.
23635o Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 11. decembra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
22. februārī mir. Viktora Tu-
jevska ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr., Kārsavas
pilsētā Kalēju ielā Ne 40, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augs
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1930. g. 11. decembrī.
23747* Ne 1022/30

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 12. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1930. g. 27. septembrī mirušā
Joņa Jurdža ir palicis mantojums,
kaš atrodas Ludzas apr., Nau-
trēnu pag. Blisinu sādžā un
sastāv no nekustamas mantas,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Ne 1027/c30

Kārsavā, 1930. g. 12. decembrī.
23749o Miertiesu, v. i. (paraksts).

Kuldīgas iecirkņa miertiesnesis
1930. g. 5. decembra atklātā
tiesas sēdē caurlūkojis Ernesta
Zoses lūgumu dzēst prasības
nodrošinājumu zemes grāmatās,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
146032,. p_ un nolēma: 1) dzēst
prasības nodrošināšanas atzīmi,
kas ievesta uz nekustamo īpa-
šumu ,,Zanke Ne 65" mājām,
Kuldīgas apr., Kuldīgas pagastā,
ar zemes grām. reģ. Ne 2178
par pieci simti sešiem (506) rbļ.
20 kap. par labu Aleksandram
Fērnestam, pēc 1913. g. 9. aprīļa
nostiprinātiem 1. iec. mierties-
neša 1913. g. 6. aprīļa izpildu
rakstiem ar NeNe 356 un 357,
žurn. Ne 498;

2) Kuldīgas miertiesneša depo-
zitā Latvijas bankā minētā pa-
rāda samaksai pret kvīti
Ne 204886 un 1930. g. 25. oktobra
iemaksātos Ls 10,80 pieņemt
tiesas glabāšanā;

3) uzaicināt kreditoru Ale-
ksandru Fērnestu Civ. proc. lik.
146032. p. paredzētā kārtībā caur
publikāciju minētās naudas sa-
ņemšanai.

Kuldīgā, 1930. g. 11. decembri.
23484x Ne 1496/30

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
1. iec. miertiesnesis saskaņā at
savu 1930. g. 9. decembfa lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. uri Civ.lik.
X sēj. 1239. p. 1. d. paziņo, ka
pēc 1930. g. 17. augustā mir,
Gindas Cipuks ir palicis manto-
jums Krāslavā, Konstantīna ielā
Ne 18, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās miertiesneša kamerā
Krāslavā, Domes ielā Ne 52,
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 11. dec.
23638x C. 1. Ne 859/30

Miertiesnesis A. Ozols.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 11. de-
cembra lēmumu un pamatojo-
ties uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 18. jūnijā mir. Jura
Jura d. Gurska ir palicis manto-
jums Kapiņu pag. Rajecku ciemā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertieneša kamerā, Krā-
slavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 11. dec.
23752x Ne 779

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
13. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1923. g. 8. jūn. mirušās
Natālijas Trofima m. Aļeksejevs
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.,
Tūču sādžā, ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovājas ciemā,
1930. g. 13. dec. C. 1. Ne 1390/30.
23831b Miert. P. Platauskis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 23, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 13. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401., 1402. p. 1408. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1923. g. 16. nov. mir.
Pesas - Havas Joffe likumīgos
mantniekus pieteikt, minētam
miertiesnesim, triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
savas mantošanas tiesības uz
palikušo pēc nelaiķa nāves, ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu no
zemes gabala un ēkām, atrodošos
Rēzeknē, Glābēju ielā Ne 23.

Rēzeknē, 1930. g. 13. decembrī.
23641b Mierties. A. Pļaviņš.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 11. decembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
19. oktobrī mir. Augusta An-
dreja d. Ivsiņa mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu ', kas atrodas Rēzeknes apr.,
Atašienas pagastā, Vaivados,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 11. dec.
23488x Ne 889

Miertiesnesis A. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 10. decembfa lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1239. p., uzaicina 1910. g.
23. jūlija mirušā Jāņa Josifa d.
Kulačkovska mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Ludzas
pilsētā triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 10. decembri.
23489o Miertiesnesis A. Vilks.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Na 23, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 12. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401., 1402. p. 1408. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1930. g. 27. nov. mir.
Malvīnes Antona m. Svirkovskis
likumīgos mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
Vēstn. ", savas mantošanas tie-
sības uz palikušo pēc nelaiķa
nāves, kustamo un nekustamo
mantu, atrodošos Rēzeknē,
Krasta ielā Ne 9. Ne 1321.

Rēzeknē, 1930. g. 13. decembrī.
23640b Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 13. decembra lēmumu
un Civ, proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 30. janv. mir.
Kaspara Oduma d. Pedana at-
stāts mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Zatišjes folv.
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar viņu ir kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
triju mēnešu laikā, pēc piekritības
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 13. decembri.
Civ. lieta Ne 1395. 23751b
Miertiesneša v.i. B. Dubrovskis.

Latgales apgabaltiesas Viļakas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 30. novembra lēmumu
un pamatodamās uz Civ. lik.
(X. sēj. 1. d.) 1239. n. un Civ.
proc. lik. 1401. p., uzaicina
1930. g. 15. augustā mirušā
Dāvida Jura d. Prazdņicana
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, atrodošos Jaunlatgales ap-
riņķī, Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 10. decembrī.
23630o Aps. 1. Ne 17/30.

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Viļakas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 10. decembra lēmumu
un pamatojoties uz Civ. lik.
(X sēj. .1. d.) 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p., uzaicina
1930. g. 3. martā mirušā Nikifora
Michaila d. Popova mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, atro-
došos Jaunlatgales apriņķī, Ka-
cēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Viļakā. 1930. g. 10. decembrī.
23631o Aps. I. Ne 18/30.

Miertiesnesis (oaraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļakas
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu 1930. g. 30. novembra lē-
mumu un pamatojoties uz Civ,
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p. un
Civ. proc. lik. 1401. p., uzaicina
1923. g. 21. oktobrī mirušā
Mārtiņa Nikolaja d. Bondara
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, atrodošos jaunlatgales ap-
riņķī, Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 10. decembrī.
23632o Aps. 1. Ne 16/30.

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Viļakas

lec. miertiesnesis saskaņā at
savu 1930. g. 30. novembra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p. un
Civ. proc. lik. 1401. p., uzaicina
1916. g. 23. oktobrī mirušā
Pētera Jēkaba d. Oss mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, atro-
došos Jaunlatgales apriņķī, Liep-
nas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespieašnas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 10. decembrī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 10. jan-
vārī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Daugavgrīvas ielā Ns 57, darb-
nīcā, pārdos otrreizējā izsolē
Antona Sufkeviča kust. mantu,
sastāvošu no ēvelbeņķiem un
finieru blokiem un novērtētu
par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. decembrī.
25184 L. Na 3116

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merkeļa ielā Na 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 12. jan-
vārī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Lielā Ķēniņa ielā Ne 32,
dz. 5, pārdos Dāvida Rakovicka
kustamo mantu, sastāvošu no
trauku bufetes, stāvošā pulksteņa
skapīša un krēsliem un novēr-
tētu par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. decembrī.
25181 L. Ne 3481

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 12. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 14-a, veikalā, pārdos
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no 20 pāru šņor-
zābaku (kungu) un novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. decembrī.
25182 L. Ne 3462

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 14. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Kalēju
ielā Ne 9/11, ,,Ekspress" no-
liktavā, pārdos pirmā un otr-
reizējā izsolē Zaias Markuzes
kustamo mantu, sastāvošu no
turku dīvāna, skapja, krēsliem,
trauku skapja, tējas galdiņa un
galdiem un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 30. decembrī.
25183 Ne 1263

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. pils.
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Merķeļa ielā
Ne 7, dz. 8, paziņo:

1) ka dēļ piedzīšanas no Šmu-
eļa Engelsona par labu Rīgas
Biržas bankai Ls 13,000,— ar
12°/0 no 1927. g. 11. febr. un izd.
pēc ingrisētas 1927. g. 14. febr.
uz nekustamo īpašumu I. Ne 964
obligācijas ar Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnod. tiesneša 1930. g.
23. sept. izpildu rakstu Ne 2451,
1931. g. 16. aprīlī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Šmuila Leiba dēla
Engelsona, neaizkarot Rīgas pil-
sētas virsīpašumu,nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā,Maskavas
priekšpilsētā, Suvorova un Parka
ielas stūri, Krišjāņa Barona ielā
Na 10, 1. hipot. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 964, (grupā 5,
grunts Na 10) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala, 153 kv. asis zemes pla-
tībā, līdz ar visām ēkām un
citiem piederumiem;

2) ka nek. īpašums atklātai
izsolei apvērtēts par Ls 380.000,—
bet saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. vairāksolīšana sāksies
no priekšrocīgo prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 366.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda ?*- desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, atr
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. Ne2836

Rīgā, 1930. g. 24. decembrī.
25180b Tiesu izp. V. Požariskis.

Cēres pag. valde izsludina par
nederīgiem, kā nozaudētas, La-
tvijas iekšz. pases: ar Staņislava
Pipkas vārdu, izd. no Cēres pag.
valdes 1927. g. 8. okt. ser. PK
Ne 00864, reģ. Ne 14 un ar
Jēzupa Kozulna vārdu, izdotu
no Vfdsmuižas pag. valdes
1928. g. 7. martā ser. KM
Ne 009907, reģ. Ne2901. 23444 b



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

1) Latvijas pasi Ne 29/008229,
no Annenieku pag. valdes ar
Rūdolfa Bērziņa v.; 2) La-
tvijas pasi ser. NZ Ne 000201,
no Mālpils pag. 1927. g. 18. sept.
ar Jāna Meldera v.; 3) Latvijas
pasi ser. BK Ne 002353, no
Rīgas prēf. 1928. g. 15. jūn.
ar Kārļa Lielvārda v.; 4) Latvijas
pasi ser. AT Ne 008298, no
5. iec. 1928. g. 6. febr. ar Frid-
richa Kallasa v.; 5) Latvijas
pasi ser. AV Ne 017026, no
11. iec. 1928. g. 15. martā ar
Eduarda Karlovska v.; 6) La-
tvijas pasi ser. AT Na 000373,
no Rīgas prēf. 1928. g. 23. janv.
ar Martas Ozoliņš v.; 7) Latvijas
pasi ser. BA Ne 001174, no
11. iec. 1928. g. 2. apr. ar Leo
Fišera v.; 8) Latvijas pasi
ser. AV Ne 008675, no 8. iec.
1928. s. 3. martā ar Antona

Sūbra v.; 9) Latvijas pasi ser. AT
Ne 002598, no 10. iec 1928. g.
13. janv. ar Kārļa Leipeiga v.;
10) Latvijas pasi ser. AL

Ne 016398, no 7. iec. 1927. g.
1. febr. ar Emmas Apse v.;
11) Latvijas pasi ser. JT
Na 013549, no Līksnas pag. valdes
1928. g. 9. maijā ar Staņislava
Pabērza v.; 12) Latvijas pasi
ser. CL Ne 016593, no Skuj ienes
pag. valdes ar Emīlijas Lastovkis
vārdu; 13) Latvijas pasi ser. MJ
Na 004307, no Rīgas prēf. 1929. g.
19. nov. ar Visvalda Altropa v.;
14) Latvijas pasi ser. LT

Na 008602, no Ezeres pag. valdes
1927. g. 28. okt. ar Jāņa Mel-
bārda v.; 15) Latvijas pasi
ser. LA Ne 004580, no Zalves
pag. valdes 1928. g. 27. jūl.
ar Minnas Osītis v.; 16) Latvijas
pasi ser. BJ Ne000714, no Rīgas
prēf. 1928. g. 9. maijā ar Marijas
Rolmanis v.; 17) Latvijas pasi
ser. BA Ne 009105, no 8. iec.
1928. g. 23. apr. ar Osvalda
Poļaka v.; 18) Latvijas pasi
Ne — no Smārdes pag. valdes
ar Marijas Grims v.; 19) Latvijas
pasi ser. AT Ne 012734, no
4. iec. 1928. g. 6. febr. ar Emmas
Stankevičs v.; 20) Latvijas pasi
ser. BJ Na 019786, no Rīgas
prēf. ar Antona Stucera vārdu;
21) Latvijas pasi Ne 124270, no
Rīgas prēf. 1926. g. 17. febr.
ar Mārtiņa Skreteļav.; 22) person.
apliec Ne 16846, no Rīgas prēf.
1925. g. 22. okt. ar Aleks mdra
Grigorjeva v.; 23) personas apliec.
Ne 573, no Rīgas prēf. 1930. g.
ar Mildas Šķērs v.; 24) personas
apliec. Ne 453, no Rīgas prēf.
1929. g. 21. martā ar Leokadijas
Muižiniks v.; 25) Latvijas pasi
ser. AP Ne 017832, no Rīgas
prēf. 1928. g. 5. janv. ar Fitinijas
Juškins v.; 26) Latvijas pasi
ser. AV Ne 004967, no 3. iec
1928. g. 25. febr. ar Aleksandra
Ilukeviča v.; 27) Latvijas pasi
ser. BK Ne 002422, no Rīgas
prēf. 1928. g. 16. jūn. ar Kārļa
Zilberta v.; 28) personas apliec.
Ne 1129, no Rīgas prēf. 1930. g.
ar Zelmas Gulbis v.; 29) Latvijas
pasi ser. JT Ne 024897, no
Naujienas pag. valdes 1928. g.
5. okt. ar Kalistrata Michailova
vārdu; 30) Latvijas pasi ser. CT
Ne 012965, no Misas pag. valdes
1927. g. 29. nov. ar Olgas Navar-
ževskis v.; 31) pagaidu person.
apliec. Ne 4788, no Sakstagales
pag. valdes ar Jemeljana Vol-
kova v.; 32) Latvijas pasi ser. NL
Ne 007685, no Reznas pag. valdes
1927. g. 2. dec. ar Georgija
Ribakova v.; 33) Latvijas pasi
ser. MT Ne 014564, no Vestenes
pag. ar Rūdolfa Brolena vārdu;

34) Latvijas rasi ser. AZ
Ne 012639, no i. iec. 1927. g.
8. dec. ar Pētera Vītola vārdu;
35) Latvijas pasi ser. AP
Ne 021626, no Rīgas prēf. 1928. g.
10. janv. ar Marijas Žangre v.;
36) personas apliec. Ne 8762/
23568/31661, no Rīgas prēf.
1924. g. 2. febr. ar Vērās Zirings
vārdu; 37) Latvijas pasi ser.
ZL Ne 019656, no Valmieras
apr. polic. 2. iec. ar Pētera
Lasmaņa v.; 38) Latvijas pasi
ser AV Ne 017264, no Rīgas
prēf. 1928. g. 13. martā ar
Amālijas Hausmanis v.; 39) La-
tvijas pasi ser. AZ Ne 005687,
no Rīgas prēf. 1927. g. 30. nov.
ar Antona Gaideļa v.; 40) La-
tvijas pasi ser. MK Na 000994,
no Rēzeknes pils. polic. 1928. g.
28. jūn. ar Paulines Dembovs
vārdu; 41) personas apliec. Ne777
no Rīgas prēf. 1930. g. ar Zaras
Jachnins v.; 42) Latvijas pasi
ser. AV Ne 014923, no Rīgas prēf.
1928. g. 10. martā ar Andreja
Krastiņa v.; 43) Latvijas pasi
ser. AV Ne 010995, no 11. iec
1928. g. 1. martā ar Toma
Bērziņa v.; 44) Latvijas pasi
ser. MJ Ne 008280, no Rīgas
prēf. 1930. g. 24. febr. ar Marijas
Terentjevs vārdu; 45) Latvijas
pasi ser. AZ Ne000713, no Rīgas
prēf. 1927. g. 27. nov. ar Zofijas
Borgs v.; 46) Latvijas pasi

ser. AJ Ne 016879, no Rīgas
prēf. 1927. g. 21. sept. ar Ma-
trenas Dimitrijevs v.; 47) La-
tvijas pasi ser. AT Ne 012220
no Rīgas prēf. 1928. g. 30. janv.
ar Marijas Atslēgs v.; 48) La-
tvijas pasi ser. AA Ne 022861,
no 3. iec. 1927. g. 13. sept.
ar Emilijas Freijs v.; 49) La-
tvijas pasi ser. AZ Ns 021541,
no Rīgas prēf. 1927. g. 12. dec
ar Kristīnes Melkuss vārdu.

Atsauc sludinājumu par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases ir
atrastas un skaitās par derīgām:
I) Latv. pase ser. AZ Ne 003477,
no 7. iec 1927. g. 30. novembri
ar Havas Himelšteins v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." Ne 134 no š. g.
18. jūnija; 2) Latv. pase ser. AZ
Ne 002899, no 10. iec. 1927. g.
25. novembrī ar ļāņa Adiena v.
ieviet. „Vald. Vēstn." Ne 279 no
š. g. 9. decembra; 3) Latv. past
ser. LJ Ne 011260 no Mežmuižas
pag. v. 1927. g. 21. novembrī ai
Bertas Cīrulis v., ieviet. „Vald
Vēstn." Na 267 no š. g. 25. nov.;
4) Latv. pase ser. AP Ne 001893,
no 8. iec. 1928. g". 22. decembrī ar
Friča-Arvida Kučiera v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." Na 114 no š. g
22. maija; 5) Latv. pase ser. BK
Ne 001556, no 9. iec. 1928. g.
27. jūnijā ar Jura Michelsona-
Micheļa v., ieviet. ,,Vald. Vēstn.'
Na 103 no š. g. 9. maija; 6) Latv,
pase ser. AZ Ne 004567, no Rīgas
prēf. 1927. g. 29. oktobrī ai
Antona Turna v., ieviet. ,,Vald
Vēstn." Ne 267 no š. g. 25. nov.:

7) Latv. pase ser. CV Na 012383
no Dzērbenes pag. v. 1927. g
9. nov. ar Marijas Zālītis v.
ieviet. ,,Va!d. Vēstn." Na 267
no š. g. 25. nov.; 8) Latv. pase
BA Ne 007389, no Rīgas prēf.
1928. g. 23. aprīlī ar Jūlija Ku-
čiera v., ieviet. ,,Vald. Vēstn.'
Ne 114, no š. g.22. maija; 9) Latv
pase ser. BJ Ne 019149, no 7. iec
1928. g. f3: jūnijā ar Artura
Bitnera v., ieviet. ,,Vald. Vēstn.'
Ne 255 no š. g. 10. nov.; 10) Latv.
pase ser. ZN Ne 002009, no Ga-
rozas pag. v. 1929. g. 10. aprilī ai
Antona Ptidža v., ieviet. ,,Val'd.
Vēstn." Ne 216, no š. g. 24. sept.:
11) Latv. pase ser. AA Ne 002042,
no 3. iec. 1927. g. 23. augustā ar
Geņas Kimmels v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." Ne 267 no š. g. 25. nov.;
12) Latv. pase ser. AL Ne 020657,

no Rīgas prēf. 1927. g. 2. nov. ar
Roberta Rozentala v.. ieviei.
,,Vald. Vēstn." Ne 216 no š. g.
24. septembra; 13) Personas apl.
Ne 44954/008873, no Rīgas prēf.
I93p. ,g. 27. martā ar Ādolfa
Jahjohta v., ieviet. ,,Vald. Vēstn.'
Ne 255 no š. g. 10. novembra.

Pamats: Rīgas prefektūras
pasu'nodaļas š.g. 1., 2., 3., 4., 5.,
ii.. 8„ 9., 10., 11., 12. un 13. dec.
raksts .Nē 10392/ 1. d. 24443z

1

• ^SŽašāāi
sludinājumi.

Dagdas brīvprātīgo uguns
oli biedrība

dara zināmu, ka šīs biedrība>
š. g. 31. decembri noliktā

mantu izloze nenotika
un ložu pircēji var trij j m'nešii
laikā, skaitot no publicēšanas
dienas biedrības valdē sanenl
atpakaļ par lozēm samaksāto
naudu.

Līdz norādītam laikam ne-
izņemtā nauda nāk par labu
biedrībai.
251.91b Priekšsēd. L. Gordons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. janvārī, pulksten 11,20 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā Ne 81, dz. 48,
pārdos Eduarda Zaķīša kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas, novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. decembri.
25186 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931- g.
1P. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Vēja ielā Ne 19, dz. 12,
veikalā un ceptuvē, Oskara
Osiņa lietā pārdos Jēkaba Vasi-
ļevska kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, klavierēm,
kviešu un rudzu miltiem un
nevērtētu par Ls 4460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. decembrī.
25185 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8, iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. janvārī, pulksten 11,30 dienā,
Rīgā, Pernavas ielā Ne 10a, pār-
dos Emīla Mazurkevifs kustamo
mantu, sastāvošu no 1 govs un
7 cūkām, novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. decembrī.
25187 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne39, dz. 12,
11 torgos pārdos Rozas un Cezara
Kahanu kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, no-
vērtētu par Ls 1073,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. decembri.

25189 Tiesu izp. J. Driba.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kroņu ielā Ne 15, II torgos
pārdos Annas un Kārļa Veidu
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, zirgiem un cit.,
novērtētu par Ls 867,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. decembri.
25188 Tiesu izpild. ļ. Driba.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Īsajā Blocha prasības
lietā par Ls 998,20 ar % un
tiesu izdevumu piedzīšanu pēc
Daugavpils 1. iec. miertiesneša
.sprieduma 1931 g. 14. martā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Rochas-Lejas Zalmaņa
m. Gelgiser, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpilī, Virs-
nieku ielā un Alejas ielu stūrī
Ne 51/80, I pils. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1539 un
sastāv no gruntsgabala 50.8 kv.
asis platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim
īpašumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodala.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec.
L. Ne 833. 25195

Tiesu izp. A. Menšikovs

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles
ielā Ne 1, paziņo:

I) kā dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodalās prasības
Ls 2610,71 ar soda naudām
un termiņmaksām piedzīšanas no
Eduarda Grigora d. Pavlicāna,
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojumu
no š. g. 3. decembra ar Ne 211/z,
un Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., 1931. g. 28. februārī,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Daugavpilī, pirmajā publiskā iz-
solē pārdos Eduarda Grigora d.
Pavlicāna nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Ciblas pag.
un sastāv no Felicianovas muižas
atdalītiem diviem gabaliem zemes
Ne 28F, 28Fa, kopplatībā
18.10 ha ar ēkām. ar nosaukumu

,,Bitenieki", ar zemes gromatu

reģistra Ne 8274;
2) ka minētā nekustamā manta

pārdošanai izsolē,, ir apvērtēta
par Ls 2700,— no kuras summas
ar iesākies solīšana;

3) ka bez augšminētās prasības
šī nekustamā manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu par
labu Valsts zemes bankai
Ls 2600, — apmērā;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šai
nekustamai mantai ved Lat-
gales zemes grāmatu nodaļa,
Daugavpilī;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz šo nekustamo mantu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā, Ludzā. 25193b

Ludzā, 1930. g. 23. decembrī.
Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles
ielā Na 1, paziņo:

1) kā dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 184,02 ar soda naudām un
termiņmaksām piedzīšanas no
Jāzepa Vinca d. Kozlovskija,
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkoj. no
š. g. 3. decembra ar Ne 218/z
un Valsts zemes bankas statūtu
43.^9. p. 1931. g. 28. februāri,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Daugavpilī, pirmā publiskā iz-
solē pārdos Jāzepa Vinca d.
Kozlovskija nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr., Zvirgz-
dines pag., Kleperu sādžas
zemes robežās, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 11933 un sa-
stāv no viensētas Ne 7 zemes
19,286 ha platībā ar ēkām;

2) ka minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta
par Ls 2100,— no kuras summas
ar aiesāksies solišana;

3) ka bez augšminētās prasības
šī nekustamā manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 1800,—
apmērā;

4) ka personām, kas vēlas
zsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda desmitā daļā
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas ' šai
nekustamai mantai ved Latgales
zemes grāmatu nodaļa, Daugav-
pilī;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz šo nekustamo mantu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā, Ludzā. 25194b

Ludzā, 1930. g. 23. decembrī.
Tiesu izp. K- Markvarts.

> * '"'

"€itu iestāšu
sludinājumi.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, "ka 1931. g.
12. janvārī, pulksten 10 dienā
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 23, dz. 4,
pārdos otrreizējā ūtrupē Eižena
Stesingera kustamo mantu, sa-
stāvošu no 2 sienas pulksteņiem,
1 etažeras, 1 rakstāmgalda, l 'raks-
tāmgalda krēsla un 1 griestu lam-
pas ar 4 spuldzēm un novērtētu
par Ls 201,12. 25199

Rīgas pilsētas Sarkankalna
slimnīcas parāda segšanai. 25199

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 9. janvārī,
pulksten 10, Oskara ielā Ne 1,
dz. 1 pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Bērziņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no klavierēm novērtētu
par Ls 450,— slimo kasu iemasku
parāda segšanai saskaņā ar Rīgas
pagaidu strādnieku slimo kases
rakstu Ne 1382.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g,
9. janvāri, pulksten 12 dienā,
Bulduros, Vidus prosp. Ne 30a,
pārdos vaiīāksolīšanā Teodoram
Micitim piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no vienas alkšņu koka
bufetes ar divām stiklu durvīm
un novērtētu par Ls 107,56.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto apliecību Nell
izd. no Bauskas" apr. pr-ka
1927. g. 3. janv. ar Arnolda
Kirta vārdu. 23405b

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 2058, izd.
1923. g. 18. apr. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka ar Spiridona
Leona d. Baļšakova v. 23315b

Glūdas pag.valde, Jelgavas apr.,
izsludina par nederīgiem šādas
minētus dokumentus, kas pie-
teikti par pazaudētiem: 1) La-
tvijas pasi ser. LJ Ne 005659, izd.
no Glūdas pag. valdes 1927. g.
15. nov. ar Jāna Aurina vārdu
un 2) zirgu pasi Na 07979/477,
izd. no Glūdas pag. valdes 1929. g.
4. maijā Jānim Auriņam pie-
derošu melnai ķēvei, 5 g. v.,
142 cm augstu. 23408b

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Latvijas iekšz. pasi ser. JT
Ne 006722, izd. 1928. g. 6. febr.
no Kapiņu pag. valdes ar Leo-
kadijas Menkovskis vārdu.

Bēnes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LN Ne 2364, izd. no
šīs pag. valdes 1930. g. 14. jūl.
ar Vēras-AIīdas Strautiņš vārdu.

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus sadegušus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
Ne 749, ser. NK Ne 007749,
izd. no Ozolmuižas pag. valdes
1928. g. 22. febr. ar Michaila
Jakovlevs vārdu, 2) Latvijas
pasi Ne 1352, ser. NL Ne 006552,
izd. no Ozolmuižas pag. valdes
1929. g. 31. martā ar Fotinas
Jakovlevs v.; 3) zirga pasi
Ne 27, ser. Ne 22127, izd. no
Ozolmuižas pag. valdes 1926. g.
20. febr. ar Michaila Jakovlevs
vārdu; 4) zirga pasi Ne 882,
ser. Ne44499, izd. no Ozolmuižas
pag. valdes 1928. g. 28. febr.
ar Fatinas Konona m. Jakovlevs
vārdu un 5) nozaudētu Latvijas
pasi Ne 2912, ser. NM Ne 004712,
izd. no Ozolmuižas pag. valdes
1928. g. 10. aug. ar Staņislava
Puksts vārdu. 23499b

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) karakl.
apl. Ne 13660, izd. 1925. g.
3, oktobrī no Valkas kara apr..
pr-ka ar Broņisl ava Jāņa d.
Černiks vārdu un pasi ser. NL
Ne 003861/4261, izd. 1928. g.
18. janvārī no Kaunatas pag.

valdes ar Boieslava Černiks vārdu.

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ Ne 008118,
izd. no Kursīšu pag. valdes
1927. g. 17. dec. Ne 618, ar
Gustavs Gēgermanis v. 23498b

Mārsnēnu pagasta valde atsauc
savu sludinājumu par Zelmas
Skujas pases nozaudēšanu , kas
iespiests „Valdības Vēstnesī"
269. num. no 1930. g. 27. no-
vembra, jo minētā pase atrasta.

Viļakas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. pasi ser.
KP Ne 013874/2674, izd. no
Viļakas pag. valdes 1928. g.
22. februārī ar Franks Jāņa d.
Dulbinskis vārdu; 2) Latvijas pasi
KT Na 010157/5157, izd. no
Viļakas pag. valdes 1928. g.
5. jūn. ar Jēzupa Jāņa d. Kup-
rišs vārdu; 3) Līdzšinējo Latv.
pasi Ne 2852, izd. no Preiļu
pag. valdes 1921. g. 24. augustā
ar Jēzupa Andreja d. Buks
vārdu; 4) Latv. pasi Ne 2424,
izd. no Līnavas pagasta valdes
1922. g. 2. okt. ar Teodora Pā-
vela d. Rakovs vārdu, dzim.
1907. g. un 5) atsauc ,,Vald.
Vēstn." š. g. 264. num. ievietoto
sludinājumu par Kasrieļ Apa-
nanskis pases KP Ne 013072/1872
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta. 23190v

.,<&eUa'
šokolādes un konfekšu
fabrikas akc. sabiedrības

likvidācijas kommisija sasauc

Kārtēju pilnu akcion. sapulci
1931. g. 26. janvārī, pulksten 6
vakarā Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. Ne 9-a, dz. 6.

Dienas kārtība:

1) likvidācijas kommisijas ziņo-
jums;

2) sabiedrības pārskatu pieņem-
šana un apstiprināšana par
1927., 1928., 1929. un 1930. g.:

3) sabiedrības galīga likvidācija:
4) dažādi jautājumi un priekš:

likumi
25190b Likvidāc. kommisija.

Piensaimnieku ai. jm"
HhiiitiiB kommii

uzaicina visas tās personas, kam
būtu kādas prasības pret minēto
sabiedrību, iesniegt likvidācijas
kommisijai divu mēnešu laikā,
skaitot to no publikācijas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 25075z

Sab. likvidācijas kommisija.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Intendontūras Liepājas noliktava
pārdos jaunta izsotē

lupatas: brezenta 994 kg, vilnas 4102 kg un
1 rokas ratus.

Izsole notiks 1931. g. 13. janvārī, pulksten 9 Liepājā, Kap
ostā, Zemitāna ielā Ne 41. Pārdodamos priekšmetus var apskatīt
turpat darba dienās no pulksten 9 līdz 15.

Sīkākas ziņas un noteikumi Intendantūras Liepājas noliktavas
kancelejā, Liepājā, Kara ostā, Zemgales ielā Ne 38. 25198 .

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 3. februārī, Kandavas sadraudzīgā
biedrībā: , pĶc ceļmu skajta .

II iec. mežniecībā, Kandavas novadā 8 vienības no 17—171 ko-
kam, vērtībā Ls 149—1544.

III iec. mežniecībā, Sabiles novadā 28 vienības no 5—305 ko-
kiem, vērtībā no Ls 20—384.

IV iec. mežniecībā, Matkules novadā 7 vienības no 62—869 ko-
kiem, vērtībā no Ls 145—954..

11. Pec platības augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Gravas novadā 12 vienības no 1,10—4,90 ha,

vērtībā no Ls 85—1541.
II iec. mežniecībā, Kandavas novadā 20 vienības no

0,10—2,25 ha, vērtībā no Ls 27—1685.
III iec. mežniecībā, Sabiles novadā 9 vienības no 0,33—2,62 ha,

vērtībā no Ls 200—2029.
IV iec. mežniecībā, Matkules novadā 14 vienības no

0,16—2,55 ha, vērtībā no Ls 5—542.

III. No mežu pircējiem neizpirktas vienības:
I iec. mežniecībā, Gravas novadā pēc celmu skaita 1 vienību

ar 308 kokiem, vērtībā Ls 430.
III iec. mežniecībā, Sabiles novadā pēc celmu skaita 1 vienību

ar 16 kokiem, vērtībā Ls 702.

IV. Sekvestrētus dažādus materiālus:
IV iec. mežniecībā II vienības, vērtībā no Ls 32—170.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. .30. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem, bet sekvestrētos gatavos materiālus
uz atsevišķiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%
drošības naudas no izsludinātās vienības vērtības. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10°/,, no summas, par kuru vie-
nība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6°',, ķīlu zīmes; 2) banku un kreditbiedrību
garantijas. .

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Ja mežu pircis pats zemes ieguvējs, tad drošības naudas vietā
pieņems arī vekseļus ar 2 galvinieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot pircējam jāmaksā virsmežniecībai
10",, no pirkšanas summas drošības naudas cirtumu tīrīšanai.

Ja mesu pircis pats zemes ieguvējs — drošības nauda cirtumu
tīrīšanai nav ņemama.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.
25152o Kandavas virsmežniecība.

Valmieras pilsētas valde
uzaicina Valmieras pils. territorijā atrodošos

gruntsgabalu resp. namu īpašniekus vai viņu vietniekus
iesniegt ne vēlāk par 1931. g. 15. janvāri pilsētas valdes kancelejā,
uz turpat saņemamām bez maksas veidlapām, sarakstus-ziņas pai
visām telpām ', īrniekiem etc nodokļu aprēķināšanai par 1931. gadu.

Par sarakstu neiesniegšanu vai par apzināti nepareizu ziņu
sniegšanu draud likumā paredzētais sods.

Valmierā, 1930. g. 30. decembrī. Ne 26. 25196
Pilsētas galva J. Līgats.
Sekretārs Fd. Radziņš.

Mežu departaments
paziņo, ka -š. g. 8. janvāra mežu izsoles sludinājums (iesp. „Vald,
Vēstn." 291. num.) kļūdu izlabojot, šādi grozīts: Cesvaines virs-bā,
tekstā iespiesto vien. N°N° 18 un 19 vietā jābūt vien. N°N°8 un 9.
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